



10m3当り

|          |                                                      |
|----------|------------------------------------------------------|
| 第209号代価表 | 発生土運搬工 ダンプトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好 |
|----------|------------------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 290 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                      | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要          |
|--------------------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|--------------|
| ダンプトラック 良好<br>オンロード・デイスール・積載質量2t積級   | 1   | 5 | 日   | 29,780 |  | 44,670 | 第11号単価表 429頁 |
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t | 10  |   | m3  | 4,500  |  | 45,000 | [R5①]        |
|                                      |     |   |     |        |  |        |              |
| 計                                    |     |   |     |        |  | 89,670 |              |
| 1 m3 当り                              |     |   |     |        |  | 8,967  |              |
|                                      |     |   |     |        |  |        |              |
|                                      |     |   |     |        |  |        |              |
|                                      |     |   |     |        |  |        |              |
|                                      |     |   |     |        |  |        |              |
|                                      |     |   |     |        |  |        |              |

1箇所当り

第210号代価表

取付管布設及び支管取付 5箇所以上  
管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無

P- 291

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                   |
|--------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|-----------------------|
| 取付管布設工および支管取付工[材工共]<br>管径150mm | 1   |  | 箇所  | 17,935 |  | 17,935 | [土木施単R05.07.P222：大阪府] |
| 諸 雑 費                          | 1   |  | 式   |        |  | 5      | 調整金                   |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
| 計                              |     |  |     |        |  | 17,940 |                       |
| 1 箇所 当り                        |     |  |     |        |  | 17,940 |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |

|          |                             |        |
|----------|-----------------------------|--------|
| 第211号代価表 | 取付管布設工 (M.1～M.2)            |        |
|          | Φ150 3m未満 本管径 φ 400 既設桝接続 g | P- 292 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 2 83 | m   | 564 6  | 1,597  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 1 37 | m3  | 2,908  | 3,983  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 04 | m3  | 7,603  | 304    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 27 | m3  | 8,547  | 2,307  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 1 06 | m3  | 8,967  | 9,505  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 1 03 | m3  | 9,870  | 10,166 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0 78 | m2  | 793 2  | 618    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 0 78 | m2  | 1,683  | 1,312  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0 78 | m2  | 2,196  | 1,712  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                                |        |
|----------|------------------------------------------------|--------|
| 第212号代価表 | 取付管布設工 (M.1～M.2)<br>Φ200 3m以上5m未満 本管径 φ 400 21 | P- 294 |
|----------|------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 7 95 | m   | 564 6  | 4,488  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 6 60 | m3  | 2,908  | 19,192 | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 18 | m3  | 7,603  | 1,368  | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 1 27 | m3  | 8,547  | 10,854 | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 5 15 | m3  | 8,967  | 46,180 | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径200mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 27,900 | 27,900 | 第213号代価表 296頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 4 46 | m3  | 9,870  | 44,020 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 3 62 | m2  | 793 2  | 2,871  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 3 62 | m2  | 1,683  | 6,092  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 3 62 | m2  | 2,196  | 7,949  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



1箇所当り

第213号代価表

取付管布設及び支管取付 5箇所以上  
管径200mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無

P- 296

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                    |
|--------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|------------------------|
| 取付管布設工および支管取付工[材工共]<br>管径200mm | 1   |  | 箇所  | 27,900 |  | 27,900 | [土木コストR05.07.P282：大阪府] |
| 諸 雑 費                          | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金                    |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
| 計                              |     |  |     |        |  | 27,900 |                        |
| 1 箇所 当り                        |     |  |     |        |  | 27,900 |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |

|          |                                                      |        |
|----------|------------------------------------------------------|--------|
| 第214号代価表 | 取付管布設工 (M.1～M.2)<br>Φ200 5m以上12m未満 本管径φ400 既設榫接続 f、h | P- 297 |
|----------|------------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 8 09 | m   | 564 6  | 4,567  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 4 84 | m3  | 2,908  | 14,074 | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 14 | m3  | 7,603  | 1,064  | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 96 | m3  | 8,547  | 8,205  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 3 74 | m3  | 8,967  | 33,536 | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径200mm 管長5m以上12m未満 無し 制約無 夜間無          | 1    | 箇所  | 32,090 | 32,090 | 第215号代価表 299頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 3 60 | m3  | 9,870  | 35,532 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 2 75 | m2  | 793 2  | 2,181  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 2 75 | m2  | 1,683  | 4,628  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 2 75 | m2  | 2,196  | 6,039  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



1箇所当り

第215号代価表

取付管布設及び支管取付 5箇所以上  
管径200mm 管長5m以上12m未満 無し 制約無 夜間無

P- 299

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                    |
|--------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|------------------------|
| 取付管布設工および支管取付工[材工共]<br>管径200mm | 1   |  | 箇所  | 32,085 |  | 32,085 | [土木コストR05.07.P282：大阪府] |
| 諸 雑 費                          | 1   |  | 式   |        |  | 5      | 調整金                    |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
| 計                              |     |  |     |        |  | 32,090 |                        |
| 1 箇所 当り                        |     |  |     |        |  | 32,090 |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |
|                                |     |  |     |        |  |        |                        |

1式当り

|          |                                                                                 |        |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|
| 第216号代価表 | 鋼管推進工 鋼管径φ250 塩ビ管径φ150 M.1-2～桝23 人孔接続<br>区間延長L=8.852m 管体延長L=8.152m 推進延長L=7.602m | P- 300 |
|----------|---------------------------------------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                 | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要                                                    |
|-------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|--------------------------------------------------------|
| 下水道用硬質塩化ビニル管 接着受口片受け直管<br>呼び径150mm 165×5.1mm×4m | 2 04 | 本   | 5,740   | 11,709  | [積算資料R05.07.P433：大阪]                                   |
| 取付管ホーリング（一重ケーシング）推進工<br>呼び径250mm 延長7.602m       | 1    | 式   | 685,900 | 685,900 | 第217号代価表 301頁<br>[R4下水白本-管路- A-5-23 / H26下水道協会・推進P457] |
| 仮設備工<br>250mm                                   | 1    | 式   | 287,300 | 287,300 | 第225号代価表 312頁<br>[R4下水白本-管路- A-5-44 / H26下水道協会・推進P457] |
| 空伏せ工                                            | 1    | 式   | 1,366   | 1,366   | 第228号代価表 315頁                                          |
| 諸 雑 費                                           | 1    | 式   |         | 25      | 調整金                                                    |
|                                                 |      |     |         |         |                                                        |
| 計                                               |      |     |         | 986,300 |                                                        |
| 1 式 当 り                                         |      |     |         | 986,300 |                                                        |
|                                                 |      |     |         |         |                                                        |
|                                                 |      |     |         |         |                                                        |

|          |                                           |
|----------|-------------------------------------------|
| 第217号代価表 | 取付管ホ-リング(一重ケーシング)推進工<br>呼び径250mm 延長7.602m |
|----------|-------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 301 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別           | 数 量 |     | 単 位 | 単 価    |  | 金 額     | 摘 要                               |
|---------------------------|-----|-----|-----|--------|--|---------|-----------------------------------|
| 推進用鋼管<br>砂質土・粘性土 呼び径250mm | 7   | 602 | m   | 62,641 |  | 476,196 | 第218号代価表 302頁                     |
| 発生土処理                     | 0   | 41  | m3  | 7,266  |  | 2,979   | 第221号代価表 307頁                     |
| コ-抜き                      | 1   |     | 箇所  | 36,590 |  | 36,590  | 第222号代価表 308頁                     |
| 挿入用塩ビ管<br>呼び径150mm        | 7   | 602 | m   | 20,060 |  | 152,496 | 第224号代価表 311頁                     |
| 中込め                       | 0   | 35  | m3  | 50,270 |  | 17,594  | 第12号代価表 67頁<br>{BM0.22+ヒ-ット=0.13} |
| 諸 雑 費                     | 1   |     | 式   |        |  | 45      | 調整金                               |
|                           |     |     |     |        |  |         |                                   |
| 計                         |     |     |     |        |  | 685,900 |                                   |
| 1 式 当 り                   |     |     |     |        |  | 685,900 |                                   |
|                           |     |     |     |        |  |         |                                   |

7. 602m 当り

第218号代価表

推進用鋼管  
砂質土・粘性土 呼び径250mm

P- 302

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                      | 数 量 |     | 単 位 | 単 価     |  | 金 額     | 摘 要                    |
|------------------------------------------------------|-----|-----|-----|---------|--|---------|------------------------|
| 一般構造炭素鋼鋼管 (STK400)<br>外径267.4mm 肉厚6.6mm 42.4kg/m     | 0   | 32  | t   | 210,000 |  | 67,200  | [積算資料R05.07.P44 : 大阪]  |
| メタルクラウン (シングル)<br>250mm                              | 1   |     | 個   | 31,300  |  | 31,300  | [積算資料R05.07.P308 : 全国] |
| D-409-1 推進工 (取付管ホーリング (一重ケーシング))<br>砂質土・粘性土 呼び径250mm | 7   | 602 | m   | 49,680  |  | 377,667 | 第219号代価表 303頁          |
| 諸 雑 費                                                | 1   |     | 式   |         |  | 33      | 調整金                    |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |
| 計                                                    |     |     |     |         |  | 476,200 |                        |
| 1 m 当り                                               |     |     |     |         |  | 62,641  |                        |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |

4.7m 当り

|          |                                                      |        |
|----------|------------------------------------------------------|--------|
| 第219号代価表 | D-409-1 推進工(取付管ホ-リング*(一重ケーシング*))<br>砂質土・粘性土 呼び径250mm | P- 303 |
|----------|------------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                   | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                       |
|-----------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|-------------------------------------------|
| 土木一般世話役                           | 1   |    | 人   | 26,400 |  | 26,400 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000250]              |
| 特殊作業員                             | 1   |    | 人   | 24,400 |  | 24,400 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000010]              |
| 普通作業員                             | 1   |    | 人   | 21,000 |  | 21,000 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000020]              |
| 溶接工                               | 1   |    | 人   | 27,600 |  | 27,600 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000130]              |
| トラック<br>クレーン装置付・積載質量4~4.5t積・2.9t吊 | 1   |    | 日   | 39,860 |  | 39,860 | 第1 号単価表 419頁                              |
| 推進工機械器具損料                         | 1   |    | 日   | 78,210 |  | 78,210 | 第220号代価表 305頁                             |
| 発動発電機(賃料) 7h<br>出力60kVA低騒音・超低騒音   | 1   |    | 日   | 10,270 |  | 10,270 | 第2 号単価表 420頁                              |
| トラック<br>普通型・積載質量4~4.5t積           | 1   | 13 | 供用日 | 4,220  |  | 4,768  | [R4建設機械等損料表]車上プラント用<br>[0302-011-045-001] |
| 諸雑費<br>[1]                        | 1   |    | %   |        |  | 992    | 諸雑費<br>溶接棒等                               |
|                                   |     |    |     |        |  |        |                                           |



|          |           |        |
|----------|-----------|--------|
| 第220号代価表 | 推進工機械器具損料 | P- 305 |
|----------|-----------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                       | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                |
|-------------------------------------------------------|-----|-----|--------|--------|------------------------------------|
| <タイプⅢ へびーモール工法>へびーモール機本体<br>KYT-204                   | 1   | 日   | 58,067 | 58,067 | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |
| <へびーモール工法>斜坑台<br>KYT-204~408                          | 1   | 日   | 5,697  | 5,697  | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |
| 電気溶接機[エンジン付・排出ガス対策型(第1次基準値)]<br>ディーゼルエンジン付・最大溶接電流250A | 1   | 日   | 2,160  | 2,160  | [R4建設機械等損料表]<br>[2081-532-250-001] |
| クラウトポンプ(ホーリングポンプ(水ポンプ))<br>横型単筒・吐出量30~70L/min         | 1   | 日   | 2,850  | 2,850  | [R4建設機械等損料表]<br>[0571-018-070-001] |
| 水槽(一般工用)<br>鋼板製簡易水槽・容量3m3                             | 1   | 供用日 | 472    | 472    | [R4建設機械等損料表]<br>[2065-018-003-001] |
| 油圧ホース<br>KYT-204 10m+5m                               | 1   | 日   | 2,296  | 2,296  | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |
| キャブタイヤケーブル<br>38mm, 22mm・4芯・20m                       | 1   | 日   | 2,009  | 2,009  | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |
| 接続ロッド<br>φ76 L=1000                                   | 1   | 日   | 659    | 659    | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |
| スィーブルロッド<br>φ60 L=1000                                | 1   | 日   | 753    | 753    | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |
| ウォータースィーブル<br>φ60                                     | 1   | 日   | 942    | 942    | [R5へびーモール工法参考資料P5]                 |

|          |           |
|----------|-----------|
| 第220号代価表 | 推進工機械器具損料 |
|----------|-----------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 306 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別     | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要               |
|---------------------|-----|--|-----|-------|--|--------|-------------------|
| スィヘルヘッド<br>呼び径250mm | 1   |  | 日   | 2,297 |  | 2,297  | [R5ヘルモール工法参考資料P7] |
| 諸 雑 費               | 1   |  | 式   |       |  | 8      | 調整金               |
|                     |     |  |     |       |  |        |                   |
| 計                   |     |  |     |       |  | 78,210 |                   |
| 1 日 当 り             |     |  |     |       |  | 78,210 |                   |
|                     |     |  |     |       |  |        |                   |
|                     |     |  |     |       |  |        |                   |
|                     |     |  |     |       |  |        |                   |
|                     |     |  |     |       |  |        |                   |
|                     |     |  |     |       |  |        |                   |

1m3当り

|          |       |
|----------|-------|
| 第221号代価表 | 発生土処理 |
|----------|-------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 307 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                           | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額   | 摘 要         |
|-------------------------------------------|-----|--|-----|-------|--|-------|-------------|
| 排土処分工 ダンプ 4t BH0.28m3<br>7.7km 土砂 良好 DID有 | 1   |  | m3  | 7,266 |  | 7,266 | 第5 号代価表 59頁 |
| 諸 雑 費                                     | 1   |  | 式   |       |  |       | 調整金         |
|                                           |     |  |     |       |  |       |             |
| 計                                         |     |  |     |       |  | 7,266 |             |
| 1 m3 当り                                   |     |  |     |       |  | 7,266 |             |
|                                           |     |  |     |       |  |       |             |
|                                           |     |  |     |       |  |       |             |
|                                           |     |  |     |       |  |       |             |
|                                           |     |  |     |       |  |       |             |
|                                           |     |  |     |       |  |       |             |

第222号代価表

コア抜き

P- 308

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別           | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要           |
|---------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|---------------|
| コア抜き工<br>硬質塩化ビニル管 100mm未満 | 1   |  | 箇所  | 36,590 |  | 36,590 | 第223号代価表 309頁 |
| 諸 雑 費                     | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金           |
|                           |     |  |     |        |  |        |               |
| 計                         |     |  |     |        |  | 36,590 |               |
| 1 箇所 当り                   |     |  |     |        |  | 36,590 |               |
|                           |     |  |     |        |  |        |               |
|                           |     |  |     |        |  |        |               |
|                           |     |  |     |        |  |        |               |
|                           |     |  |     |        |  |        |               |
|                           |     |  |     |        |  |        |               |

|          |                           |
|----------|---------------------------|
| 第223号代価表 | コブ抜き工<br>硬質塩化ビニル管 100mm未満 |
|----------|---------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 309 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                   | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                       |
|-----------------------------------|------|-----|--------|--------|---------------------------|
| 土木一般世話役                           | 0 1  | 人   | 26,400 | 2,640  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000250] |
| 特殊作業員                             | 0 1  | 人   | 24,400 | 2,440  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000010] |
| 普通作業員                             | 0 1  | 人   | 21,000 | 2,100  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000020] |
| 特殊取付加工                            | 1    | 箇所  | 13,620 | 13,620 | 第8 号代価表 63頁               |
| コアビット<br>ダイヤモンドビット                | 0 05 | 個   | 76,000 | 3,800  |                           |
| 発動発電機(賃料) 7h<br>出力60kVA低騒音・超低騒音   | 0 1  | 日   | 10,270 | 1,027  | 第2 号単価表 420頁              |
| トラック<br>クレーン装置付・積載質量4~4.5t積・2.9t吊 | 0 1  | 日   | 39,860 | 3,986  | 第1 号単価表 419頁              |
| 機械器具損料                            | 0 1  | 日   | 69,680 | 6,968  | 第9 号代価表 64頁               |
| 諸 雑 費                             | 1    | 式   |        | 9      | 調整金                       |
|                                   |      |     |        |        |                           |



7. 602m 当り

第224号代価表

挿入用塩ビ管  
呼び径150mm

P- 311

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別          | 数 量 |     | 単 位 | 単 価     |  | 金 額      | 摘 要                  |
|--------------------------|-----|-----|-----|---------|--|----------|----------------------|
| 塩ビスプーサー<br>φ 150         | 5   |     | 個   | 6, 500  |  | 32, 500  | [R5ヘビーマーモル工法参考資料P11] |
| 塩ビソケット<br>φ 150          | 5   |     | 個   | 4, 100  |  | 20, 500  | [R5ヘビーマーモル工法参考資料P11] |
| 塩ビ管挿入工<br>呼び径100mm~300mm | 7   | 602 | m   | 13, 086 |  | 99, 479  | 第11号代価表 66頁          |
| 諸 雑 費                    | 1   |     | 式   |         |  | 21       | 調整金                  |
|                          |     |     |     |         |  |          |                      |
| 計                        |     |     |     |         |  | 152, 500 |                      |
| 1 m 当り                   |     |     |     |         |  | 20, 060  |                      |
|                          |     |     |     |         |  |          |                      |
|                          |     |     |     |         |  |          |                      |
|                          |     |     |     |         |  |          |                      |

|          |               |
|----------|---------------|
| 第225号代価表 | 仮設備工<br>250mm |
|----------|---------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 312 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別           | 数 量 |  | 単 位 | 単 価     |  | 金 額     | 摘 要           |
|---------------------------|-----|--|-----|---------|--|---------|---------------|
| 坑口工<br>250mm              | 1   |  | 箇所  | 152,800 |  | 152,800 | 第226号代価表 313頁 |
| 鏡切り工<br>250mm 小型立坑鋼製ケーシング | 1   |  | 箇所  | 3,213   |  | 3,213   | 第227号代価表 314頁 |
| 推進設備工<br>坑内               | 1   |  | 箇所  | 108,900 |  | 108,900 | 第20号代価表 76頁   |
| 中込め注入設備工<br>設置・撤去         | 1   |  | 箇所  | 22,340  |  | 22,340  | 第21号代価表 77頁   |
| 諸 雑 費                     | 1   |  | 式   |         |  | 47      | 調整金           |
|                           |     |  |     |         |  |         |               |
| 計                         |     |  |     |         |  | 287,300 |               |
| 1 式 当 り                   |     |  |     |         |  | 287,300 |               |
|                           |     |  |     |         |  |         |               |
|                           |     |  |     |         |  |         |               |

|          |              |
|----------|--------------|
| 第226号代価表 | 坑口工<br>250mm |
|----------|--------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 313 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                   | 数 量 |   | 単 位 | 単 価     |  | 金 額     | 摘 要                       |
|-----------------------------------|-----|---|-----|---------|--|---------|---------------------------|
| 普通作業員                             | 1   | 1 | 人   | 21,000  |  | 23,100  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000020] |
| 坑口止水器<br>呼び径250mm                 | 1   |   | 組   | 107,000 |  | 107,000 |                           |
| 鋼材溶接工<br>径5.0mmE4319(旧D43         | 1   | 6 | m   | 3,181   |  | 5,089   | 第16号代価表 72頁               |
| 鋼材切断工                             | 4   | 4 | m   | 2,176   |  | 9,574   | 第17号代価表 73頁               |
| トラック<br>クレーン装置付・積載質量4~4.5t積・2.9t吊 | 0   | 2 | 日   | 39,860  |  | 7,972   | 第1 号単価表 419頁              |
| 諸 雑 費                             | 1   |   | 式   |         |  | 65      | 調整金                       |
|                                   |     |   |     |         |  |         |                           |
| 計                                 |     |   |     |         |  | 152,800 |                           |
| 1 箇所 当り                           |     |   |     |         |  | 152,800 |                           |
|                                   |     |   |     |         |  |         |                           |

|          |                           |
|----------|---------------------------|
| 第227号代価表 | 鏡切り工<br>250mm 小型立坑鋼製ケーシング |
|----------|---------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 314 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別      | 数 量 |   | 単 位 | 単 価   |  | 金 額   | 摘 要         |
|----------------------|-----|---|-----|-------|--|-------|-------------|
| 鏡切り工<br>小型立坑 鋼製ケーシング | 1   | 5 | m   | 2,142 |  | 3,213 | 第19号代価表 75頁 |
| 諸 雑 費                | 1   |   | 式   |       |  |       | 調整金         |
|                      |     |   |     |       |  |       |             |
| 計                    |     |   |     |       |  | 3,213 |             |
| 1 箇所 当り              |     |   |     |       |  | 3,213 |             |
|                      |     |   |     |       |  |       |             |
|                      |     |   |     |       |  |       |             |
|                      |     |   |     |       |  |       |             |
|                      |     |   |     |       |  |       |             |
|                      |     |   |     |       |  |       |             |



10m 当り

|          |                            |
|----------|----------------------------|
| 第229号代価表 | 硬質塩化ビニル管布設 人力施工<br>管径150mm |
|----------|----------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 316 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                          |
|-----------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------|
| 土木一般世話役         | 0   | 21 | 人   | 26,400 |  | 5,544  | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000250] |
| 特殊作業員           | 0   | 42 | 人   | 24,400 |  | 10,248 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000010] |
| 普通作業員           | 0   | 42 | 人   | 21,000 |  | 8,820  | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000020] |
| 諸雑費<br>[1]      | 1   |    | %   |        |  | 238    | 諸雑費<br>接合材、レバーフック及び切断機等      |
|                 |     |    |     |        |  |        |                              |
| 計               |     |    |     |        |  | 24,850 |                              |
| 1 m 当り          |     |    |     |        |  | 2,485  |                              |
|                 |     |    |     |        |  |        |                              |
|                 |     |    |     |        |  |        |                              |
|                 |     |    |     |        |  |        |                              |

|          |                                        |        |
|----------|----------------------------------------|--------|
| 第230号代価表 | 取付管布設工 (M.2)<br>Φ150 3m未満 人孔接続 既設桝接続 d | P- 317 |
|----------|----------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 1 39 | m   | 564 6  | 784    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 0 20 | m3  | 2,908  | 581    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 01 | m3  | 7,603  | 76     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 08 | m3  | 8,547  | 683    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 0 11 | m3  | 8,967  | 986    | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 0 07 | m3  | 9,870  | 690    | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0 23 | m2  | 793 2  | 182    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 0 23 | m2  | 1,683  | 387    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0 23 | m2  | 2,196  | 505    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                            |        |
|----------|--------------------------------------------|--------|
| 第231号代価表 | 取付管布設工 (M.2)<br>Φ200 3m以上5m未満 人孔接続 既設柵接続 e | P- 319 |
|----------|--------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 5 91 | m   | 564 6  | 3,336  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 1 96 | m3  | 2,908  | 5,699  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 11 | m3  | 7,603  | 836    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 75 | m3  | 8,547  | 6,410  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 1 10 | m3  | 8,967  | 9,863  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径200mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 27,900 | 27,900 | 第213号代価表 296頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型バックホウ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 0 98 | m3  | 9,870  | 9,672  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 2 15 | m2  | 793 2  | 1,705  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 2 15 | m2  | 1,683  | 3,618  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 2 15 | m2  | 2,196  | 4,721  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



1式当り

|          |                                                                               |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|
| 第232号代価表 | 鋼管推進工 鋼管径φ250 塩ビ管径φ150 M.2～桝22 人孔接続<br>区間延長L=8.905m 管体延長L=8.055m 推進延長L=7.755m |
|----------|-------------------------------------------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 321 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                 | 数 | 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要                                                    |
|-------------------------------------------------|---|----|-----|---------|---------|--------------------------------------------------------|
| 下水道用硬質塩化ビニル管 接着受口片受け直管<br>呼び径150mm 165×5.1mm×4m | 2 | 02 | 本   | 5,740   | 11,594  | [積算資料R05.07.P433：大阪]                                   |
| 取付管ホーリング（一重ケーシング）推進工<br>呼び径250mm 延長7.755m       | 1 |    | 式   | 697,700 | 697,700 | 第233号代価表 322頁<br>[R4下水白本-管路- A-5-23 / H26下水道協会・推進P457] |
| 仮設備工<br>250mm                                   | 1 |    | 式   | 287,300 | 287,300 | 第225号代価表 312頁<br>[R4下水白本-管路- A-5-44 / H26下水道協会・推進P457] |
| 空伏せ工                                            | 1 |    | 式   | 745     | 745     | 第236号代価表 325頁                                          |
| 諸 雑 費                                           | 1 |    | 式   |         | 61      | 調整金                                                    |
|                                                 |   |    |     |         |         |                                                        |
| 計                                               |   |    |     |         | 997,400 |                                                        |
| 1 式 当 り                                         |   |    |     |         | 997,400 |                                                        |
|                                                 |   |    |     |         |         |                                                        |
|                                                 |   |    |     |         |         |                                                        |

|          |                                           |
|----------|-------------------------------------------|
| 第233号代価表 | 取付管ホ-リング（一重ケーシング）推進工<br>呼び径250mm 延長7.755m |
|----------|-------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 322 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別           | 数 量 |     | 単 位 | 単 価    |  | 金 額     | 摘 要                               |
|---------------------------|-----|-----|-----|--------|--|---------|-----------------------------------|
| 推進用鋼管<br>砂質土・粘性土 呼び径250mm | 7   | 755 | m   | 62,656 |  | 485,897 | 第234号代価表 323頁                     |
| 発生土処理                     | 0   | 43  | m3  | 7,266  |  | 3,124   | 第221号代価表 307頁                     |
| コ-抜き                      | 1   |     | 箇所  | 36,590 |  | 36,590  | 第222号代価表 308頁                     |
| 挿入用塩ビ管<br>呼び径150mm        | 7   | 755 | m   | 19,922 |  | 154,495 | 第235号代価表 324頁                     |
| 中込め                       | 0   | 35  | m3  | 50,270 |  | 17,594  | 第12号代価表 67頁<br>{BM0.22+ヒ-ット=0.13} |
| 諸 雑 費                     | 1   |     | 式   |        |  |         | 調整金                               |
|                           |     |     |     |        |  |         |                                   |
| 計                         |     |     |     |        |  | 697,700 |                                   |
| 1 式 当 り                   |     |     |     |        |  | 697,700 |                                   |
|                           |     |     |     |        |  |         |                                   |

7.755m 当り

第234号代価表

推進用鋼管  
砂質土・粘性土 呼び径250mm

P- 323

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                      | 数 量 |     | 単 位 | 単 価     |  | 金 額     | 摘 要                    |
|------------------------------------------------------|-----|-----|-----|---------|--|---------|------------------------|
| 一般構造炭素鋼鋼管 (STK400)<br>外径267.4mm 肉厚6.6mm 42.4kg/m     | 0   | 33  | t   | 210,000 |  | 69,300  | [積算資料R05.07.P44 : 大阪]  |
| メタルクラウン (シングル)<br>250mm                              | 1   |     | 個   | 31,300  |  | 31,300  | [積算資料R05.07.P308 : 全国] |
| D-409-1 推進工 (取付管ホーリング (一重ケーシング))<br>砂質土・粘性土 呼び径250mm | 7   | 755 | m   | 49,680  |  | 385,268 | 第219号代価表 303頁          |
| 諸 雑 費                                                | 1   |     | 式   |         |  | 32      | 調整金                    |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |
| 計                                                    |     |     |     |         |  | 485,900 |                        |
| 1 m 当り                                               |     |     |     |         |  | 62,656  |                        |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |
|                                                      |     |     |     |         |  |         |                        |

7.755m 当り

第235号代価表

挿入用塩ビ管  
呼び径150mm

P- 324

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別          | 数 量 |     | 単 位 | 単 価    |  | 金 額     | 摘 要                  |
|--------------------------|-----|-----|-----|--------|--|---------|----------------------|
| 塩ビスプーサー<br>φ 150         | 5   |     | 個   | 6,500  |  | 32,500  | [R5ヘビーマーモル工法参考資料P11] |
| 塩ビソケット<br>φ 150          | 5   |     | 個   | 4,100  |  | 20,500  | [R5ヘビーマーモル工法参考資料P11] |
| 塩ビ管挿入工<br>呼び径100mm~300mm | 7   | 755 | m   | 13,086 |  | 101,481 | 第11号代価表 66頁          |
| 諸 雑 費                    | 1   |     | 式   |        |  | 19      | 調整金                  |
|                          |     |     |     |        |  |         |                      |
| 計                        |     |     |     |        |  | 154,500 |                      |
| 1 m 当り                   |     |     |     |        |  | 19,922  |                      |
|                          |     |     |     |        |  |         |                      |
|                          |     |     |     |        |  |         |                      |
|                          |     |     |     |        |  |         |                      |



1箇所当り

|          |                                                     |        |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|
| 第237号代価表 | 取付管布設工 (M.2～M.3)<br>Φ150 3m以上5m未満 本管径 φ 350 19～20、カ | P- 326 |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 4 26 | m   | 564 6  | 2,405  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 1 63 | m3  | 2,908  | 4,740  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 08 | m3  | 7,603  | 608    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 52 | m3  | 8,547  | 4,444  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 1 03 | m3  | 8,967  | 9,236  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 21,100 | 21,100 | 第238号代価表 328頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 0 94 | m3  | 9,870  | 9,277  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 2 29 | m2  | 793 2  | 1,816  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 2 29 | m2  | 1,683  | 3,854  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 2 29 | m2  | 2,196  | 5,028  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



1箇所当り

第238号代価表

取付管布設及び支管取付 5箇所以上  
管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無

P- 328

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                   |
|--------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|-----------------------|
| 取付管布設工および支管取付工[材工共]<br>管径150mm | 1   |  | 箇所  | 21,100 |  | 21,100 | [土木施単R05.07.P222：大阪府] |
| 諸 雑 費                          | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金                   |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
| 計                              |     |  |     |        |  | 21,100 |                       |
| 1 箇所 当り                        |     |  |     |        |  | 21,100 |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                |     |  |     |        |  |        |                       |

1箇所当り

|          |                                   |        |
|----------|-----------------------------------|--------|
| 第239号代価表 | 取付管布設工 (M.3)<br>Φ150 3m未満 人孔接続 18 | P- 329 |
|----------|-----------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 5 15 | m   | 564 6  | 2,907  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 1 37 | m3  | 2,908  | 3,983  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 08 | m3  | 7,603  | 608    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 58 | m3  | 8,547  | 4,957  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 0 71 | m3  | 8,967  | 6,366  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 0 65 | m3  | 9,870  | 6,415  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 1 65 | m2  | 793 2  | 1,308  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 1 65 | m2  | 1,683  | 2,776  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 1 65 | m2  | 2,196  | 3,623  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                         |        |
|----------|-------------------------|--------|
| 第240号代価表 | 標準型公共樹設置工 H=0.79<br>ウ、オ | P- 331 |
|----------|-------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|-----|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 門真市型公共樹<br>1組 H=870                                    | 1   | 組   | 46,480 | 46,480 | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-018]                             |
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                           | 140 | m   | 5646   | 790    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)            | 024 | m3  | 2,908  | 697    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンポトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好  | 003 | m3  | 7,603  | 228    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンポトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 021 | m3  | 8,547  | 1,794  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 034 | m3  | 5,460  | 1,856  | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 034 | m3  | 2,940  | 999    | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 034 | m3  | 4,400  | 1,496  | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                   | 034 | m3  | 4,500  | 1,530  | [R5①]                                                     |
| ます基礎工<br>碎石 400mm                                      | 1   | 箇所  | 1,207  | 1,207  | 第181号代価表 258頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P245]     |

1箇所当り

|          |                         |
|----------|-------------------------|
| 第240号代価表 | 標準型公共樹設置工 H=0.79<br>ウ、オ |
|----------|-------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 332 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量 |    | 単 位 | 単 価   |   | 金 額    | 摘 要                                                   |
|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----|-------|---|--------|-------------------------------------------------------|
| ます設置工(コンクリート製・汚水ます)<br>2号(内径36cm)又は(内のり36*36cm)              | 1   |    | 箇所  | 9,811 |   | 9,811  | 第182号代価表 259頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P244] |
| ます接続工                                                        | 1   |    | 箇所  | 2,951 |   | 2,951  | 第183号代価表 260頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P244] |
| 機械投入埋戻工(小型バックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 0   | 26 | m3  | 9,870 |   | 2,566  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]  |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0   | 24 | m2  | 793   | 2 | 190    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]           |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 0   | 24 | m2  | 1,683 |   | 403    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]         |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0   | 24 | m2  | 2,196 |   | 527    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]           |
| 諸 雑 費                                                        | 1   |    | 式   |       |   | 5      | 調整金                                                   |
|                                                              |     |    |     |       |   |        |                                                       |
| 計                                                            |     |    |     |       |   | 73,530 |                                                       |
| 1 箇所 当り                                                      |     |    |     |       |   | 73,530 |                                                       |

|          |                              |
|----------|------------------------------|
| 第241号代価表 | L型公共柵設置工 H=0.79<br>2、3、16、17 |
|----------|------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 333 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                           | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                           |
|-------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------|
| 門真市型公共柵<br>L型 RA (プレート巻)                  | 1    | 枚   | 10,410 | 10,410 | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-008]                 |
| 門真市型公共柵<br>L型 受                           | 1    | 個   | 11,330 | 11,330 | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-009]                 |
| 門真市型公共柵<br>L型 B1ブロック H=150                | 1    | 個   | 7,590  | 7,590  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-010]                 |
| 門真市型公共柵<br>Cブロック H=200                    | 1    | 個   | 4,210  | 4,210  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-014]                 |
| 門真市型公共柵<br>Dブロック H=350                    | 1    | 個   | 8,250  | 8,250  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-016]                 |
| 門真市型公共柵<br>Eブロック インパート                    | 1    | 個   | 4,700  | 4,700  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-017]                 |
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下              | 0 80 | m   | 564 6  | 451    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]   |
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし   | 0 03 | m3  | 30,500 | 915    | [土木施単R05.07.P474 : 大阪府]                       |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2.0km以下 良好  | 0 03 | m3  | 2,347  | 70     | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PII-1-②-13] |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路側にわアスコン 門真市東田町1.8km 2t | 0 03 | m3  | 5,875  | 176    | [R5①]                                         |

|          |                              |        |
|----------|------------------------------|--------|
| 第241号代価表 | L型公共柵設置工 H=0.79<br>2、3、16、17 | P- 334 |
|----------|------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額   | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|------|-----|-------|-------|-----------------------------------------------------------|
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)            | 0 14 | m3  | 2,908 | 407   | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンポトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好  | 0 02 | m3  | 7,603 | 152   | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンポトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 12 | m3  | 8,547 | 1,025 | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 0 51 | m3  | 5,460 | 2,784 | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 0 51 | m3  | 2,940 | 1,499 | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 0 51 | m3  | 4,400 | 2,244 | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                   | 0 51 | m3  | 4,500 | 2,295 | [R5①]                                                     |
| ます基礎工<br>碎石 40～0mm                                     | 1    | 箇所  | 1,207 | 1,207 | 第181号代価表 258頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P245]     |
| ます設置工(コンクリート製・汚水ます)<br>2号(内径36cm)又は(内径36*36cm)         | 1    | 箇所  | 9,811 | 9,811 | 第182号代価表 259頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P244]     |
| ます接続工                                                  | 1    | 箇所  | 2,951 | 2,951 | 第183号代価表 260頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P244]     |

|          |                              |
|----------|------------------------------|
| 第241号代価表 | L型公共柵設置工 H=0.79<br>2、3、16、17 |
|----------|------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 335 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 | 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額    | 摘 要                                                  |
|--------------------------------------------------------------|---|----|-----|-------|--------|------------------------------------------------------|
| 機械投入埋戻工(小型バックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 0 | 31 | m3  | 9,870 | 3,059  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40] |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0 | 28 | m2  | 793   | 222    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]          |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 0 | 28 | m2  | 1,683 | 471    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]        |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0 | 28 | m2  | 2,196 | 614    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]          |
| 諸 雑 費                                                        | 1 |    | 式   |       | 7      | 調整金                                                  |
|                                                              |   |    |     |       |        |                                                      |
| 計                                                            |   |    |     |       | 76,850 |                                                      |
| 1 箇所 当り                                                      |   |    |     |       | 76,850 |                                                      |
|                                                              |   |    |     |       |        |                                                      |
|                                                              |   |    |     |       |        |                                                      |

|          |                          |        |
|----------|--------------------------|--------|
| 第242号代価表 | L型公共樹設置工 H=0.59<br>ア、イ、エ | P- 336 |
|----------|--------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                            | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                  |
|--------------------------------------------|------|-----|--------|--------|------------------------------------------------------|
| 門真市型公共樹<br>L型 RA (プレート巻)                   | 1    | 枚   | 10,410 | 10,410 | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-008]                        |
| 門真市型公共樹<br>L型 受                            | 1    | 個   | 11,330 | 11,330 | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-009]                        |
| 門真市型公共樹<br>L型 B1ブロック H=150                 | 1    | 個   | 7,590  | 7,590  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-010]                        |
| 門真市型公共樹<br>Dブロック H=350                     | 1    | 個   | 8,250  | 8,250  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-016]                        |
| 門真市型公共樹<br>Eブロック インパート                     | 1    | 個   | 4,700  | 4,700  | [R5 見積]<br>[G-1-06-05-10-017]                        |
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下               | 0 80 | m   | 564 6  | 451    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]          |
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし    | 0 03 | m3  | 30,500 | 915    | [土木施単R05.07.P474 : 大阪府]                              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2.0km以下 良好   | 0 03 | m3  | 2,347  | 70     | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]         |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路側にわアスコン 門真市東田町1.8km 2t  | 0 03 | m3  | 5,875  | 176    | [R5①]                                                |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クロー型・山積0.13m3(平積0.10m3) | 0 14 | m3  | 2,908  | 407    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29] |

|          |                          |        |
|----------|--------------------------|--------|
| 第242号代価表 | L型公共柵設置工 H=0.59<br>ア、イ、エ | P- 337 |
|----------|--------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量  | 単 位 | 単 価   | 金 額   | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|------|-----|-------|-------|-----------------------------------------------------------|
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好  | 0 02 | m3  | 7,603 | 152   | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 12 | m3  | 8,547 | 1,025 | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 0 36 | m3  | 5,460 | 1,965 | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 0 36 | m3  | 2,940 | 1,058 | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 0 36 | m3  | 4,400 | 1,584 | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                   | 0 36 | m3  | 4,500 | 1,620 | [R5①]                                                     |
| ます基礎工<br>碎石 40～0mm                                     | 1    | 箇所  | 1,207 | 1,207 | 第181号代価表 258頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P245]     |
| ます設置工(コンクリート製・汚水ます)<br>2号(内径36cm)又は(内のり36*36cm)        | 1    | 箇所  | 9,811 | 9,811 | 第182号代価表 259頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P244]     |
| ます接続工                                                  | 1    | 箇所  | 2,951 | 2,951 | 第183号代価表 260頁<br>[R4下水白本-管路- A-4-3 / H27下水道協会・開削P244]     |
| 機械投入埋戻工(小型バックホウ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ            | 0 19 | m3  | 9,870 | 1,875 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |

1箇所当り

|          |                          |
|----------|--------------------------|
| 第242号代価表 | L型公共柵設置工 H=0.59<br>ア、イ、エ |
|----------|--------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 338 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                             | 数 量 |    | 単 位 | 単 価   |   | 金 額    | 摘 要                                           |
|-------------------------------------------------------------|-----|----|-----|-------|---|--------|-----------------------------------------------|
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                      | 0   | 28 | m2  | 793   | 2 | 222    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]   |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                       | 0   | 28 | m2  | 1,683 |   | 471    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11] |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコ(13) 無し | 0   | 28 | m2  | 2,196 |   | 614    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]   |
| 諸 雑 費                                                       | 1   |    | 式   |       |   | 6      | 調整金                                           |
|                                                             |     |    |     |       |   |        |                                               |
| 計                                                           |     |    |     |       |   | 68,860 |                                               |
| 1 箇所 当り                                                     |     |    |     |       |   | 68,860 |                                               |
|                                                             |     |    |     |       |   |        |                                               |
|                                                             |     |    |     |       |   |        |                                               |
|                                                             |     |    |     |       |   |        |                                               |

|          |                           |        |
|----------|---------------------------|--------|
| 第243号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.00（柵径200）<br>8 | P- 339 |
|----------|---------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                          | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額    | 摘 要                                                       |
|----------------------------------------------------------|------|-----|---------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                             | 0 5  | m   | 564 6   | 282    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし                  | 0 03 | m3  | 30, 500 | 915    | [土木施単R05. 07. P474 : 大阪府]                                 |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2. 0km以下 良好                | 0 03 | m3  | 2, 347  | 70     | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路株なにわアスコン 門真市東田町1. 8km 2t              | 0 03 | m3  | 5, 875  | 176    | [R5①]                                                     |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0. 13m3(平積0. 10m3)            | 0 07 | m3  | 2, 908  | 203    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0. 13m3<br>片道2. 0km以下 As塊 DID有 良好  | 0 01 | m3  | 7, 603  | 76     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0. 13m3<br>片道8. 0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 06 | m3  | 8, 547  | 512    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                          | 0 44 | m3  | 5, 460  | 2, 402 | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                               | 0 44 | m3  | 2, 940  | 1, 293 | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8. 0km以下 良好  | 0 44 | m3  | 4, 400  | 1, 936 | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |

|          |                       |        |
|----------|-----------------------|--------|
| 第243号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.00 (柵径200) |        |
|          | 8                     | P- 340 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                     | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |   | 金 額    | 摘 要                                                  |
|---------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|---|--------|------------------------------------------------------|
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                                | 0   | 44 | m3  | 4,500  |   | 1,980  | [R5①]                                                |
| 柵設置工 塩ビ製                                                            | 1   |    | 式   | 43,480 |   | 43,480 | 第244号代価表 342頁                                        |
| 機械投入埋戻工(小型バックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                          | 0   | 28 | m3  | 9,870  |   | 2,763  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40] |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                    | 0   | 34 | m2  | 8,044  |   | 2,734  | 第190号代価表 270頁<br>[R4黄本P1289 / R4赤本PⅡ-4-②-2]          |
| コンクリート<br>小型構造物 人力打設 21-8-25(20)(高炉)生コンクリート小<br>型車割増無 養生無し 現場内小運搬無し | 0   | 02 | m3  | 37,550 |   | 751    | 第191号代価表 271頁<br>[R4黄本P1280 / R4赤本PⅡ-4-①-3]          |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                              | 0   | 18 | m2  | 793    | 2 | 142    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]          |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                               | 0   | 18 | m2  | 1,683  |   | 302    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]        |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコ(13) 無し         | 0   | 18 | m2  | 2,196  |   | 395    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]          |
| 諸 雑 費                                                               | 1   |    | 式   |        |   | 8      | 調整金                                                  |
|                                                                     |     |    |     |        |   |        |                                                      |



第244号代価表

柵設置工 塩ビ製

P- 342

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                          | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                     |
|------------------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|-----------------------------------------|
| ます設置工 5箇所以上<br>ます径200mm 深さ1.5m以下 制約無 夜間無 | 1   |  | 箇所  | 16,500 |  | 16,500 | 第245号代価表 343頁<br>[R5コストP279 / R5施単P218] |
| 铸铁製防護蓋設置工(ます設置工)                         | 1   |  | 箇所  | 26,980 |  | 26,980 | 第202号代価表 282頁<br>[R5コストP281 / R5施単P221] |
| 諸 雑 費                                    | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金                                     |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
| 計                                        |     |  |     |        |  | 43,480 |                                         |
| 1 式 当 り                                  |     |  |     |        |  | 43,480 |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |

1箇所当り

|          |                                          |
|----------|------------------------------------------|
| 第245号代価表 | ます設置工 5箇所以上<br>ます径200mm 深さ1.5m以下 制約無 夜間無 |
|----------|------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 343 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別              | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                    |
|------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|------------------------|
| ます工(塩化ビニル製)[材工共]<br>ます(径200) | 1   |  | 箇所  | 16,500 |  | 16,500 | [土木コストR05.07.P282：大阪府] |
| 諸 雑 費                        | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金                    |
|                              |     |  |     |        |  |        |                        |
| 計                            |     |  |     |        |  | 16,500 |                        |
| 1 箇所 当り                      |     |  |     |        |  | 16,500 |                        |
|                              |     |  |     |        |  |        |                        |
|                              |     |  |     |        |  |        |                        |
|                              |     |  |     |        |  |        |                        |
|                              |     |  |     |        |  |        |                        |
|                              |     |  |     |        |  |        |                        |

|          |                               |        |
|----------|-------------------------------|--------|
| 第246号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.10（柵径200）ILB部<br>1 | P- 344 |
|----------|-------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>コンクリート舗装版 Co:15cm以下                           | 1 4  | m   | 1,071  | 1,499  | 第71号代価表 130頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)            | 0 14 | m3  | 2,908  | 407    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 無筋Co DID有 良好 | 0 03 | m3  | 8,778  | 263    | 第247号代価表 346頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 11 | m3  | 8,547  | 940    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 0 41 | m3  | 5,460  | 2,238  | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 0 41 | m3  | 2,940  | 1,205  | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 0 41 | m3  | 4,400  | 1,804  | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                   | 0 41 | m3  | 4,500  | 1,845  | [R5①]                                                     |
| 柵設置工 塩ビ製                                               | 1    | 式   | 43,480 | 43,480 | 第248号代価表 347頁                                             |
| 機械投入埋戻工(小型バックホウ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ            | 0 37 | m3  | 9,870  | 3,651  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |

第246号代価表

塩ビ柵設置工 H=1.10（柵径200）ILB部

1

P- 345

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量 |    | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要                                         |
|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----|-------|--|--------|---------------------------------------------|
| 下層路盤(歩道部)<br>260mm 2層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0   | 38 | m2  | 1,426 |  | 541    | 第76号代価表 135頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5] |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 30mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0   | 38 | m2  | 1,832 |  | 696    | 第77号代価表 137頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2] |
| 諸 雑 費                                                        | 1   |    | 式   |       |  | 1      | 調整金                                         |
|                                                              |     |    |     |       |  |        |                                             |
| 計                                                            |     |    |     |       |  | 58,570 |                                             |
| 1 箇所 当り                                                      |     |    |     |       |  | 58,570 |                                             |
|                                                              |     |    |     |       |  |        |                                             |
|                                                              |     |    |     |       |  |        |                                             |
|                                                              |     |    |     |       |  |        |                                             |
|                                                              |     |    |     |       |  |        |                                             |

10m3当り

|          |                                                        |
|----------|--------------------------------------------------------|
| 第247号代価表 | 発生土運搬工 ダンプトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 無筋Co DID有 良好 |
|----------|--------------------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 346 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                            | 数 量 |     | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要          |
|--------------------------------------------|-----|-----|-----|--------|--|--------|--------------|
| ダンプトラック 良好<br>オンロード・デイスール・積載質量2t積級         | 0   | 975 | 日   | 29,780 |  | 29,035 | 第11号単価表 429頁 |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路株なにわアスコン 門真市東田町1.8km 2t | 10  |     | m3  | 5,875  |  | 58,750 | [R5①]        |
|                                            |     |     |     |        |  |        |              |
| 計                                          |     |     |     |        |  | 87,785 |              |
| 1 m3 当り                                    |     |     |     |        |  | 8,778  |              |
|                                            |     |     |     |        |  |        |              |
|                                            |     |     |     |        |  |        |              |
|                                            |     |     |     |        |  |        |              |
|                                            |     |     |     |        |  |        |              |
|                                            |     |     |     |        |  |        |              |

|          |          |
|----------|----------|
| 第248号代価表 | 柵設置工 塩ビ製 |
|----------|----------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 347 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                          | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                     |
|------------------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|-----------------------------------------|
| ます設置工 5箇所以上<br>ます径200mm 深さ1.5m以下 制約無 夜間無 | 1   |  | 箇所  | 16,500 |  | 16,500 | 第245号代価表 343頁<br>[R5コストP279 / R5施単P218] |
| 铸铁製防護蓋設置工(ます設置工)                         | 1   |  | 箇所  | 26,980 |  | 26,980 | 第202号代価表 282頁<br>[R5コストP281 / R5施単P221] |
| 諸 雑 費                                    | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金                                     |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
| 計                                        |     |  |     |        |  | 43,480 |                                         |
| 1 式 当 り                                  |     |  |     |        |  | 43,480 |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |
|                                          |     |  |     |        |  |        |                                         |

|          |                                        |        |
|----------|----------------------------------------|--------|
| 第249号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.10（柵径200）<br>5～7、9～11、13～15 | P- 348 |
|----------|----------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|------|-----|---------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                           | 0 5  | m   | 564 6   | 282    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし                | 0 03 | m3  | 30, 500 | 915    | [土木施単R05. 07. P474 : 大阪府]                                 |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2.0km以下 良好               | 0 03 | m3  | 2, 347  | 70     | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路株なにわアスコン 門真市東田町1.8km 2t             | 0 03 | m3  | 5, 875  | 176    | [R5①]                                                     |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クロー型・山積0.13m3(平積0.10m3)             | 0 07 | m3  | 2, 908  | 203    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好  | 0 01 | m3  | 7, 603  | 76     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 06 | m3  | 8, 547  | 512    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 0 44 | m3  | 5, 460  | 2, 402 | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 0 44 | m3  | 2, 940  | 1, 293 | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 0 44 | m3  | 4, 400  | 1, 936 | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |

## 第249号代価表

塩ビ柵設置工 H=1.10 (柵径200)

5～7、9～11、13～15

P- 349

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                     | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |   | 金 額    | 摘 要                                                  |
|---------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|---|--------|------------------------------------------------------|
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                                | 0   | 44 | m3  | 4,500  |   | 1,980  | [R5①]                                                |
| 柵設置工 塩ビ製                                                            | 1   |    | 式   | 43,480 |   | 43,480 | 第244号代価表 342頁                                        |
| 機械投入埋戻工(小型バックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                          | 0   | 28 | m3  | 9,870  |   | 2,763  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40] |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                    | 0   | 34 | m2  | 8,044  |   | 2,734  | 第190号代価表 270頁<br>[R4黄本P1289 / R4赤本PⅡ-4-②-2]          |
| コンクリート<br>小型構造物 人力打設 21-8-25(20)(高炉)生コンクリート小<br>型車割増無 養生無し 現場内小運搬無し | 0   | 02 | m3  | 37,550 |   | 751    | 第191号代価表 271頁<br>[R4黄本P1280 / R4赤本PⅡ-4-①-3]          |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                              | 0   | 18 | m2  | 793    | 2 | 142    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]          |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                               | 0   | 18 | m2  | 1,683  |   | 302    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]        |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し        | 0   | 18 | m2  | 2,196  |   | 395    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]          |
| 諸 雑 費                                                               | 1   |    | 式   |        |   | 8      | 調整金                                                  |
|                                                                     |     |    |     |        |   |        |                                                      |



|          |                      |        |
|----------|----------------------|--------|
| 第250号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.20（柵径200） |        |
|          | 12                   | P- 351 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|------|-----|---------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                           | 0 5  | m   | 564 6   | 282    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし                | 0 03 | m3  | 30, 500 | 915    | [土木施単R05. 07. P474 : 大阪府]                                 |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2.0km以下 良好               | 0 03 | m3  | 2, 347  | 70     | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路株なにわアスコン 門真市東田町1.8km 2t             | 0 03 | m3  | 5, 875  | 176    | [R5①]                                                     |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クロー型・山積0.13m3(平積0.10m3)             | 0 07 | m3  | 2, 908  | 203    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好  | 0 01 | m3  | 7, 603  | 76     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 06 | m3  | 8, 547  | 512    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 0 53 | m3  | 5, 460  | 2, 893 | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 0 53 | m3  | 2, 940  | 1, 558 | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 0 53 | m3  | 4, 400  | 2, 332 | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |

|          |                       |        |
|----------|-----------------------|--------|
| 第250号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.20 (柵径200) |        |
|          | 12                    | P- 352 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                     | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |   | 金 額    | 摘 要                                                  |
|---------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|---|--------|------------------------------------------------------|
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                                | 0   | 53 | m3  | 4,500  |   | 2,385  | [R5①]                                                |
| 柵設置工 塩ビ製                                                            | 1   |    | 式   | 43,480 |   | 43,480 | 第244号代価表 342頁                                        |
| 機械投入埋戻工(小型バックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                          | 0   | 37 | m3  | 9,870  |   | 3,651  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40] |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                    | 0   | 34 | m2  | 8,044  |   | 2,734  | 第190号代価表 270頁<br>[R4黄本P1289 / R4赤本PⅡ-4-②-2]          |
| コンクリート<br>小型構造物 人力打設 21-8-25(20)(高炉)生コンクリート小<br>型車割増無 養生無し 現場内小運搬無し | 0   | 02 | m3  | 37,550 |   | 751    | 第191号代価表 271頁<br>[R4黄本P1280 / R4赤本PⅡ-4-①-3]          |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                              | 0   | 18 | m2  | 793    | 2 | 142    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]          |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                               | 0   | 18 | m2  | 1,683  |   | 302    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]        |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し        | 0   | 18 | m2  | 2,196  |   | 395    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]          |
| 諸 雑 費                                                               | 1   |    | 式   |        |   | 3      | 調整金                                                  |
|                                                                     |     |    |     |        |   |        |                                                      |



|          |                      |        |
|----------|----------------------|--------|
| 第251号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.30（柵径200） |        |
|          | 4                    | P- 354 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                          | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額    | 摘 要                                                       |
|----------------------------------------------------------|------|-----|---------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                             | 0 5  | m   | 564 6   | 282    | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし                  | 0 03 | m3  | 30, 500 | 915    | [土木施単R05. 07. P474 : 大阪府]                                 |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2. 0km以下 良好                | 0 03 | m3  | 2, 347  | 70     | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路株なにわアスコン 門真市東田町1. 8km 2t              | 0 03 | m3  | 5, 875  | 176    | [R5①]                                                     |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0. 13m3(平積0. 10m3)            | 0 07 | m3  | 2, 908  | 203    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0. 13m3<br>片道2. 0km以下 As塊 DID有 良好  | 0 01 | m3  | 7, 603  | 76     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0. 13m3<br>片道8. 0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 0 06 | m3  | 8, 547  | 512    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                          | 0 58 | m3  | 5, 460  | 3, 166 | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                               | 0 58 | m3  | 2, 940  | 1, 705 | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8. 0km以下 良好  | 0 58 | m3  | 4, 400  | 2, 552 | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |

|          |                       |        |
|----------|-----------------------|--------|
| 第251号代価表 | 塩ビ柵設置工 H=1.30 (柵径200) |        |
|          | 4                     | P- 355 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                     | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |   | 金 額    | 摘 要                                                  |
|---------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|---|--------|------------------------------------------------------|
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                                | 0   | 58 | m3  | 4,500  |   | 2,610  | [R5①]                                                |
| 柵設置工 塩ビ製                                                            | 1   |    | 式   | 43,480 |   | 43,480 | 第244号代価表 342頁                                        |
| 機械投入埋戻工(小型バックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                          | 0   | 41 | m3  | 9,870  |   | 4,046  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40] |
| 型枠<br>一般型枠 小型構造物                                                    | 0   | 34 | m2  | 8,044  |   | 2,734  | 第190号代価表 270頁<br>[R4黄本P1289 / R4赤本PⅡ-4-②-2]          |
| コンクリート<br>小型構造物 人力打設 21-8-25(20)(高炉)生コンクリート小<br>型車割増無 養生無し 現場内小運搬無し | 0   | 02 | m3  | 37,550 |   | 751    | 第191号代価表 271頁<br>[R4黄本P1280 / R4赤本PⅡ-4-①-3]          |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                              | 0   | 18 | m2  | 793    | 2 | 142    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]          |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                               | 0   | 18 | m2  | 1,683  |   | 302    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]        |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し        | 0   | 18 | m2  | 2,196  |   | 395    | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]          |
| 諸 雑 費                                                               | 1   |    | 式   |        |   | 3      | 調整金                                                  |
|                                                                     |     |    |     |        |   |        |                                                      |



1箇所当り

|          |                                                     |        |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|
| 第252号代価表 | 取付管布設工 (M. 3～M. 4)<br>Φ150 3m以上5m未満 本管径 φ 300 16～17 | P- 357 |
|----------|-----------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                             | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要                                                       |
|-------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                | 5 69 | m   | 564 6   | 3, 212  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                 | 1 54 | m3  | 2, 908  | 4, 478  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好       | 0 09 | m3  | 7, 603  | 684     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好      | 0 65 | m3  | 8, 547  | 5, 555  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好        | 0 80 | m3  | 8, 967  | 7, 173  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無          | 1    | 箇所  | 21, 100 | 21, 100 | 第238号代価表 328頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                 | 0 72 | m3  | 9, 870  | 7, 106  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                      | 1 85 | m2  | 793 2   | 1, 467  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                       | 1 85 | m2  | 1, 683  | 3, 113  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコ(13) 無し | 1 85 | m2  | 2, 196  | 4, 062  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



1箇所当り

|          |                                                |        |
|----------|------------------------------------------------|--------|
| 第253号代価表 | 取付管布設工 (M. 4～M. 5)<br>Φ150 3m未満 本管径 φ 300 7～15 | P- 359 |
|----------|------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 4 98 | m   | 564 6  | 2,811  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 1 68 | m3  | 2,908  | 4,885  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 08 | m3  | 7,603  | 608    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 55 | m3  | 8,547  | 4,700  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 1 05 | m3  | 8,967  | 9,415  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 1 00 | m3  | 9,870  | 9,870  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 1 58 | m2  | 793 2  | 1,253  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 1 58 | m2  | 1,683  | 2,659  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 1 58 | m2  | 2,196  | 3,469  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                                   |        |
|----------|---------------------------------------------------|--------|
| 第254号代価表 | 取付管布設工 (M. 4～M. 5)<br>Φ150 3m以上5m未満 本管径 φ 300 ア～オ | P- 361 |
|----------|---------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 4 76 | m   | 564 6  | 2,687  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 1 52 | m3  | 2,908  | 4,420  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 08 | m3  | 7,603  | 608    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 54 | m3  | 8,547  | 4,615  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 0 90 | m3  | 8,967  | 8,070  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 21,100 | 21,100 | 第238号代価表 328頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 0 85 | m3  | 9,870  | 8,389  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 1 55 | m2  | 793 2  | 1,229  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 1 55 | m2  | 1,683  | 2,608  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 1 55 | m2  | 2,196  | 3,403  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                  |        |
|----------|----------------------------------|--------|
| 第255号代価表 | 取付管布設工 (M.5)<br>Φ150 3m未満 人孔接続 3 | P- 363 |
|----------|----------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 5 15 | m   | 564 6  | 2,907  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 1 37 | m3  | 2,908  | 3,983  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 08 | m3  | 7,603  | 608    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 58 | m3  | 8,547  | 4,957  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 0 71 | m3  | 8,967  | 6,366  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 0 65 | m3  | 9,870  | 6,415  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 1 65 | m2  | 793 2  | 1,308  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 1 65 | m2  | 1,683  | 2,776  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 1 65 | m2  | 2,196  | 3,623  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



1箇所当り

|          |                                             |        |
|----------|---------------------------------------------|--------|
| 第256号代価表 | 取付管布設工 (M. 5～M. 6)<br>Φ150 3m未満 本管径 φ 250 2 | P- 365 |
|----------|---------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価     | 金 額     | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|---------|---------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 2 75 | m   | 564 6   | 1, 552  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 0 58 | m3  | 2, 908  | 1, 686  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 04 | m3  | 7, 603  | 304     | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 26 | m3  | 8, 547  | 2, 222  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 0 28 | m3  | 8, 967  | 2, 510  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17, 940 | 17, 940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 0 23 | m3  | 9, 870  | 2, 270  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0 75 | m2  | 793 2   | 594     | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 0 75 | m2  | 1, 683  | 1, 262  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0 75 | m2  | 2, 196  | 1, 647  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                                   |        |
|----------|---------------------------------------------------|--------|
| 第257号代価表 | 取付管布設工 (M. 5～M. 6)<br>Φ150 3m未満 本管径 φ 250 既設桝接続 c | P- 367 |
|----------|---------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 2 33 | m   | 564 6  | 1,315  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 0 50 | m3  | 2,908  | 1,454  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 03 | m3  | 7,603  | 228    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 21 | m3  | 8,547  | 1,794  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 0 26 | m3  | 8,967  | 2,331  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 0 23 | m3  | 9,870  | 2,270  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0 59 | m2  | 793 2  | 467    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 0 59 | m2  | 1,683  | 992    | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0 59 | m2  | 2,196  | 1,295  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |

1箇所当り

|          |                            |        |
|----------|----------------------------|--------|
| 第257号代価表 | 取付管布設工 (M. 5～M. 6)         | P- 368 |
|          | Φ150 3m未満 本管径 φ250 既設桝接続 c |        |

[illegible]

|          |                                                   |        |
|----------|---------------------------------------------------|--------|
| 第258号代価表 | 取付管布設工 (M. 5～M. 6)<br>Φ150 3m以上5m未満 本管径 φ 250 5～6 | P- 369 |
|----------|---------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 6 47 | m   | 564 6  | 3,652  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 2 43 | m3  | 2,908  | 7,066  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好         | 0 11 | m3  | 7,603  | 836    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 75 | m3  | 8,547  | 6,410  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 1 57 | m3  | 8,967  | 14,078 | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 21,100 | 21,100 | 第238号代価表 328頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 1 49 | m3  | 9,870  | 14,706 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 2 15 | m2  | 793 2  | 1,705  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 2 15 | m2  | 1,683  | 3,618  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 2 15 | m2  | 2,196  | 4,721  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                                    |        |
|----------|----------------------------------------------------|--------|
| 第259号代価表 | 取付管布設工 (M5～M.6)<br>Φ150 3m以上5m未満 本管径 φ 250 既設樹接続 b | P- 371 |
|----------|----------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 7 33 | m   | 564 6  | 4,138  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 2 12 | m3  | 2,908  | 6,164  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 12 | m3  | 7,603  | 912    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 86 | m3  | 8,547  | 7,350  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 1 14 | m3  | 8,967  | 10,222 | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 21,100 | 21,100 | 第238号代価表 328頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 1 05 | m3  | 9,870  | 10,363 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 2 47 | m2  | 793 2  | 1,959  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 2 47 | m2  | 1,683  | 4,157  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 2 47 | m2  | 2,196  | 5,424  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                                                   |        |
|----------|---------------------------------------------------|--------|
| 第260号代価表 | 取付管布設工 (M. 5～M. 6)<br>Φ200 3m未満 本管径 φ 250 既設桝接続 a | P- 373 |
|----------|---------------------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                             | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|-------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                | 3 05 | m   | 564 6  | 1,722  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 0 67 | m3  | 2,908  | 1,948  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 04 | m3  | 7,603  | 304    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 30 | m3  | 8,547  | 2,564  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 0 33 | m3  | 8,967  | 2,959  | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径200mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無          | 1    | 箇所  | 27,900 | 27,900 | 第213号代価表 296頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 0 26 | m3  | 9,870  | 2,566  | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                      | 0 86 | m2  | 793 2  | 682    | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                       | 0 86 | m2  | 1,683  | 1,447  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコ(13) 無し | 0 86 | m2  | 2,196  | 1,888  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |

1箇所当り

|          |                            |        |
|----------|----------------------------|--------|
| 第260号代価表 | 取付管布設工 (M. 5～M. 6)         | P- 374 |
|          | Φ200 3m未満 本管径 φ250 既設桝接続 a |        |

[illegible]

1箇所当り

|          |                                      |        |
|----------|--------------------------------------|--------|
| 第261号代価表 | 取付管布設工 (M.6)<br>Φ150 3m以上5m未満 人孔接続 4 | P- 375 |
|----------|--------------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                                 | 6 85 | m   | 564 6  | 3,867  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型バックホウ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                  | 2 95 | m3  | 2,908  | 8,578  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好        | 0 11 | m3  | 7,603  | 836    | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好       | 0 80 | m3  | 8,547  | 6,837  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンクトラック2t+バックホウ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好         | 2 04 | m3  | 8,967  | 18,292 | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m以上5m未満 無し 制約無 夜間無           | 1    | 箇所  | 21,100 | 21,100 | 第238号代価表 328頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型バックホウ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                  | 1 96 | m3  | 9,870  | 19,345 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 2 29 | m2  | 793 2  | 1,816  | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 2 29 | m2  | 1,683  | 3,854  | 第185号代価表 262頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11]             |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 2 29 | m2  | 2,196  | 5,028  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |



|          |                            |        |
|----------|----------------------------|--------|
| 第262号代価表 | 取付管布設工 (M. 6～M. 7)         |        |
|          | Φ150 3m未満 ILB部 人孔接続 3m未満 1 | P- 377 |

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量  | 単 位 | 単 価    | 金 額    | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------------|------|-----|--------|--------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>コンクリート舗装版 Co:15cm以下                                 | 0 97 | m   | 1,071  | 1,038  | 第71号代価表 130頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)                   | 0 09 | m3  | 2,908  | 261    | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道2.0km以下 無筋Co DID有 良好        | 0 01 | m3  | 8,778  | 87     | 第247号代価表 346頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好        | 0 02 | m3  | 8,547  | 170    | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホ0.13m3<br>片道8.0km以下 土砂 DID有 良好          | 0 06 | m3  | 8,967  | 538    | 第209号代価表 290頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 取付管布設及び支管取付 5箇所以上<br>管径150mm 管長3m未満 無し 制約無 夜間無               | 1    | 箇所  | 17,940 | 17,940 | 第210号代価表 291頁<br>[R4下水白本-管路- A-12-15 / H27下水道協会・開削P328]   |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ                   | 0 05 | m3  | 9,870  | 493    | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>260mm 2層施工 再生クラッシュランRC-40                       | 0 08 | m2  | 1,426  | 114    | 第76号代価表 135頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 30mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 0 08 | m2  | 1,832  | 146    | 第77号代価表 137頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]               |
| 諸 雑 費                                                        | 1    | 式   |        | 3      | 調整金                                                       |



|          |     |        |
|----------|-----|--------|
| 第263号代価表 | 試掘工 | P- 379 |
|----------|-----|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                        | 数 量 |    | 単 位 | 単 価   |   | 金 額     | 摘 要                                                       |
|--------------------------------------------------------|-----|----|-----|-------|---|---------|-----------------------------------------------------------|
| 舗装版切断<br>アスファルト舗装版 As:15cm以下                           | 23  | 20 | m   | 564   | 6 | 13,098  | 第44号代価表 100頁<br>[R4黄本P1547 / R4赤本PIV-3-③-1]               |
| 機械掘削(小型ハックホリ掘削)<br>クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)            | 4   | 50 | m3  | 2,908 |   | 13,086  | 第175号代価表 252頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-5 / H27下水道協会・開削P29]      |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道2.0km以下 As塊 DID有 良好  | 0   | 56 | m3  | 7,603 |   | 4,257   | 第176号代価表 253頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 発生土運搬工 タンブトラック2t+ハックホリ0.13m3<br>片道8.0km以下 廃路盤材 DID有 良好 | 3   | 94 | m3  | 8,547 |   | 33,675  | 第177号代価表 254頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 掘削<br>土砂 現場制約あり                                        | 12  | 36 | m3  | 5,460 |   | 67,485  | 第178号代価表 255頁<br>[R4黄本P1017 / R4赤本PⅡ-1-②-7]               |
| 人力積込<br>土砂                                             | 12  | 36 | m3  | 2,940 |   | 36,338  | 第179号代価表 256頁<br>[R4黄本P1038 / R4赤本PⅡ-1-②-28]              |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID<br>有り 8.0km以下 良好 | 12  | 36 | m3  | 4,400 |   | 54,384  | 第180号代価表 257頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13]              |
| 投棄料 粘性土<br>(株)日本環境 枚方市南中振7.7km 2～10t                   | 12  | 36 | m3  | 4,500 |   | 55,620  | [R5①]                                                     |
| 機械投入埋戻工(小型ハックホリ)<br>機械投入+締固め 山積0.13m3 改良土のみ            | 12  | 36 | m3  | 9,870 |   | 121,993 | 第184号代価表 261頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-9 / H27下水道協会・開削P40]      |
| 下層路盤(歩道部)<br>200mm 1層施工 再生クラッシュランRC-40                 | 11  | 24 | m2  | 793   | 2 | 8,915   | 第60号代価表 116頁<br>[R4黄本P1431 / R4赤本PIV-1-①-5]               |

|          |     |
|----------|-----|
| 第263号代価表 | 試掘工 |
|----------|-----|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 380 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                              | 数 量 |    | 単 位 | 単 価   |  | 金 額     | 摘 要                                          |
|--------------------------------------------------------------|-----|----|-----|-------|--|---------|----------------------------------------------|
| 上層路盤(歩道部)<br>150mm 1層施工 再生粒度調整碎石RM-25                        | 11  | 24 | m2  | 1,282 |  | 14,409  | 第61号代価表 118頁<br>[R4黄本P1437 / R4赤本PIV-1-①-11] |
| 表層(車道・路肩部)<br>1.4m未満(平均仕上り厚50mm以下) 50mm 再生密粒度<br>アスコン(13) 無し | 11  | 24 | m2  | 2,196 |  | 24,683  | 第62号代価表 120頁<br>[R4黄本P1446 / R4赤本PIV-1-②-2]  |
| 諸 雑 費                                                        | 1   |    | 式   |       |  | 57      | 調整金                                          |
|                                                              |     |    |     |       |  |         |                                              |
| 計                                                            |     |    |     |       |  | 448,000 |                                              |
| 1 式 当 り                                                      |     |    |     |       |  | 448,000 |                                              |
|                                                              |     |    |     |       |  |         |                                              |
|                                                              |     |    |     |       |  |         |                                              |
|                                                              |     |    |     |       |  |         |                                              |
|                                                              |     |    |     |       |  |         |                                              |

第264号代価表

管明示シート工

P- 381

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |    | 単 位 | 単 価 |  | 金 額    | 摘 要                                                 |
|-----------------|-----|----|-----|-----|--|--------|-----------------------------------------------------|
| 管明示シート工         | 119 | 35 | m   | 219 |  | 26,137 | 第265号代価表 382頁<br>[R4水道施設整備費に係る歩掛表(水道事業実務必携)<br>P64] |
| 諸 雑 費           | 1   |    | 式   |     |  | 3      | 調整金                                                 |
|                 |     |    |     |     |  |        |                                                     |
| 計               |     |    |     |     |  | 26,140 |                                                     |
| 1 式 当 り         |     |    |     |     |  | 26,140 |                                                     |
|                 |     |    |     |     |  |        |                                                     |
|                 |     |    |     |     |  |        |                                                     |
|                 |     |    |     |     |  |        |                                                     |
|                 |     |    |     |     |  |        |                                                     |
|                 |     |    |     |     |  |        |                                                     |

100m当り

|          |         |
|----------|---------|
| 第265号代価表 | 管明示シート工 |
|----------|---------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 382 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                        | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                       |
|----------------------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|---------------------------|
| 普通作業員                                  | 0   | 4 | 人   | 21,000 |  | 8,400  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000020] |
| 埋設標識シート 上下水道用<br>幅150×長50 ポリエチレンクロス 2倍 | 100 |   | m   | 135    |  | 13,500 | [建設物価R05.07.P629：全国]      |
| 諸 雑 費                                  | 1   |   | 式   |        |  |        | 調整金                       |
|                                        |     |   |     |        |  |        |                           |
| 計                                      |     |   |     |        |  | 21,900 |                           |
| 1 m 当り                                 |     |   |     |        |  | 219    |                           |
|                                        |     |   |     |        |  |        |                           |
|                                        |     |   |     |        |  |        |                           |
|                                        |     |   |     |        |  |        |                           |
|                                        |     |   |     |        |  |        |                           |

第266号代価表

既設構造物取壊工

P- 383

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |  | 単 位 | 単 価     |  | 金 額     | 摘 要           |
|-----------------|-----|--|-----|---------|--|---------|---------------|
| 既設管撤去工          | 1   |  | 式   | 138,200 |  | 138,200 | 第267号代価表 384頁 |
| 既設人孔撤去工         | 1   |  | 式   | 67,450  |  | 67,450  | 第271号代価表 388頁 |
| 既設柵撤去工          | 1   |  | 式   | 74,350  |  | 74,350  | 第274号代価表 391頁 |
| 諸 雑 費           | 1   |  | 式   |         |  |         | 調整金           |
|                 |     |  |     |         |  |         |               |
| 計               |     |  |     |         |  | 280,000 |               |
| 1 式 当 り         |     |  |     |         |  | 280,000 |               |
|                 |     |  |     |         |  |         |               |
|                 |     |  |     |         |  |         |               |
|                 |     |  |     |         |  |         |               |

|          |        |
|----------|--------|
| 第267号代価表 | 既設管撤去工 |
|----------|--------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 384 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                           | 数 量   | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要                                                       |
|-----------------------------------------------------------|-------|-----|--------|---------|-----------------------------------------------------------|
| 硬質塩化ビニル管撤去工<br>呼び径300mm                                   | 61 00 | m   | 1,655  | 100,955 | 第268号代価表 385頁<br>[R4下水白本-管路- A-10-4]                      |
| 硬質塩化ビニル管撤去工<br>呼び径200mm                                   | 24 20 | m   | 926    | 22,409  | 第269号代価表 386頁<br>[R4下水白本-管路- A-10-4]                      |
| 発生土運搬工 タンクトラック4t+バックホウ0.28m3<br>片道6.5km以下 廃プラスチック DID有 良好 | 0 66  | m3  | 2,419  | 1,596   | 第270号代価表 387頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 廃プラスチック処分                                                 | 0 66  | m3  | 20,000 | 13,200  | {公共建築課見積り}                                                |
| 諸 雑 費                                                     | 1     | 式   |        | 40      | 調整金                                                       |
|                                                           |       |     |        |         |                                                           |
| 計                                                         |       |     |        | 138,200 |                                                           |
| 1 式 当 り                                                   |       |     |        | 138,200 |                                                           |
|                                                           |       |     |        |         |                                                           |
|                                                           |       |     |        |         |                                                           |

10m 当り

|          |                         |
|----------|-------------------------|
| 第268号代価表 | 硬質塩化ビニル管撤去工<br>呼び径300mm |
|----------|-------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 385 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                            | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                          |
|--------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------|
| 土木一般世話役                                    | 0   | 2  | 人   | 26,400 |  | 5,280  | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000250] |
| 普通作業員                                      | 0   | 4  | 人   | 21,000 |  | 8,400  | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000020] |
| バックホウ(賃料)<br>バック容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊能力1.7t | 0   | 06 | 日   | 38,740 |  | 2,324  | 第5 号単価表 423頁                 |
| 諸雑費<br>[1]                                 | 4   |    | %   |        |  | 546    | 諸雑費<br>サンダー等                 |
|                                            |     |    |     |        |  |        |                              |
| 計                                          |     |    |     |        |  | 16,550 |                              |
| 1 m 当り                                     |     |    |     |        |  | 1,655  |                              |
|                                            |     |    |     |        |  |        |                              |
|                                            |     |    |     |        |  |        |                              |
|                                            |     |    |     |        |  |        |                              |

10m 当り

|          |                         |
|----------|-------------------------|
| 第269号代価表 | 硬質塩化ビニル管撤去工<br>呼び径200mm |
|----------|-------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 386 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                           | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                          |
|-----------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|------------------------------|
| 土木一般世話役                                                   | 0   | 15 | 人   | 26,400 |  | 3,960 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000250] |
| 普通作業員                                                     | 0   | 15 | 人   | 21,000 |  | 3,150 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000020] |
| バックホウ(賃料)<br>バックホウ容量・山積0.28(平積0.2)m <sup>3</sup> ・吊能力1.7t | 0   | 05 | 日   | 38,740 |  | 1,937 | 第5 号単価表 423頁                 |
| 諸雑費<br>[1]                                                | 3   |    | %   |        |  | 213   | 諸雑費<br>サンダー等                 |
|                                                           |     |    |     |        |  |       |                              |
| 計                                                         |     |    |     |        |  | 9,260 |                              |
| 1 m 当り                                                    |     |    |     |        |  | 926   |                              |
|                                                           |     |    |     |        |  |       |                              |
|                                                           |     |    |     |        |  |       |                              |
|                                                           |     |    |     |        |  |       |                              |

10m<sup>3</sup>当り

|          |                                                           |        |
|----------|-----------------------------------------------------------|--------|
| 第270号代価表 | 発生土運搬工 ダンプトラック4t+バックホウ0.28m3<br>片道6.5km以下 廃プラスチック DID有 良好 | P- 387 |
|----------|-----------------------------------------------------------|--------|

[illegible]

|          |         |
|----------|---------|
| 第271号代価表 | 既設人孔撤去工 |
|----------|---------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 388 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                         | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                                       |
|---------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|-----------------------------------------------------------|
| 構造物とりこわし<br>鉄筋構造物 人力施工 制約無 夜間無                          | 1   | 14 | m3  | 51,150 |  | 58,311 | 第272号代価表 389頁<br>[R4赤本PVI-1-④-1]                          |
| 発生土運搬工 タンブトラック4t+バックホウ0.28m3<br>片道12.0km以下 鉄筋Co DID有 良好 | 1   | 14 | m3  | 8,012  |  | 9,133  | 第273号代価表 390頁<br>[R4下水白本-管路- A-1-13 / H27下水道協会・開削P48、P51] |
| 諸 雑 費                                                   | 1   |    | 式   |        |  | 6      | 調整金                                                       |
|                                                         |     |    |     |        |  |        |                                                           |
| 計                                                       |     |    |     |        |  | 67,450 |                                                           |
| 1 式 当 り                                                 |     |    |     |        |  | 67,450 |                                                           |
|                                                         |     |    |     |        |  |        |                                                           |
|                                                         |     |    |     |        |  |        |                                                           |
|                                                         |     |    |     |        |  |        |                                                           |
|                                                         |     |    |     |        |  |        |                                                           |

1m3当り

第272号代価表

構造物とりこわし  
鉄筋構造物 人力施工 制約無 夜間無

P- 389

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                         | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                   |
|-----------------------------------------|-----|--|-----|--------|--|--------|-----------------------|
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>鉄筋構造物 人力施工 制約なし | 1   |  | m3  | 51,150 |  | 51,150 | [土木施単R05.07.P474：大阪府] |
| 諸 雑 費                                   | 1   |  | 式   |        |  |        | 調整金                   |
|                                         |     |  |     |        |  |        |                       |
| 計                                       |     |  |     |        |  | 51,150 |                       |
| 1 m3 当り                                 |     |  |     |        |  | 51,150 |                       |
|                                         |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                         |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                         |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                         |     |  |     |        |  |        |                       |
|                                         |     |  |     |        |  |        |                       |

10m3当り

第273号代価表

発生土運搬工 ダンプトラック4t+バックホウ0.28m3

片道12.0km以下 鉄筋Co DID有 良好

P- 390

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                          | 数 量 |     | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要          |
|------------------------------------------|-----|-----|-----|--------|--|--------|--------------|
| ダンプトラック 良好<br>オンロード・デイスール・積載質量4t積級       | 1   | 233 | 日   | 34,570 |  | 42,624 | 第3 号単価表 421頁 |
| コンクリート塊(有筋)<br>(株)英光産業 東大阪市菱江9.6km 2～10t | 10  |     | m3  | 3,750  |  | 37,500 | [R5①]        |
|                                          |     |     |     |        |  |        |              |
| 計                                        |     |     |     |        |  | 80,124 |              |
| 1 m3 当り                                  |     |     |     |        |  | 8,012  |              |
|                                          |     |     |     |        |  |        |              |
|                                          |     |     |     |        |  |        |              |
|                                          |     |     |     |        |  |        |              |
|                                          |     |     |     |        |  |        |              |
|                                          |     |     |     |        |  |        |              |

1式当り

第274号代価表

既設柵撤去工

P- 391

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                           | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                          |
|-------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|----------------------------------------------|
| 構造物とりこわし工 昼間施工[手間のみ]<br>無筋構造物 人力施工 制約なし   | 1   | 92 | m3  | 30,500 |  | 58,560 | [土木施単R05.07.P474：大阪府]                        |
| 土砂等運搬<br>現場制約あり 人力 無筋Co DID有り 2.0km以下 良好  | 1   | 92 | m3  | 2,347  |  | 4,506  | 第174号代価表 251頁<br>[R4黄本P1023 / R4赤本PⅡ-1-②-13] |
| コンクリート塊(無筋)<br>協和道路側にわアスコン 門真市東田町1.8km 2t | 1   | 92 | m3  | 5,875  |  | 11,280 | [R5①]                                        |
| 諸 雑 費                                     | 1   |    | 式   |        |  | 4      | 調整金                                          |
|                                           |     |    |     |        |  |        |                                              |
| 計                                         |     |    |     |        |  | 74,350 |                                              |
| 1 式 当 り                                   |     |    |     |        |  | 74,350 |                                              |
|                                           |     |    |     |        |  |        |                                              |
|                                           |     |    |     |        |  |        |                                              |
|                                           |     |    |     |        |  |        |                                              |

第275号代価表

既設構造物閉塞工

P- 392

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要           |
|-----------------|-----|--|-----|--------|--|--------|---------------|
| 既設管閉塞工          | 1   |  | 式   | 71,650 |  | 71,650 | 第276号代価表 393頁 |
| 既設管路部閉塞工        | 1   |  | 式   | 3,197  |  | 3,197  | 第286号代価表 404頁 |
| 諸 雑 費           | 1   |  | 式   |        |  | 3      | 調整金           |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
| 計               |     |  |     |        |  | 74,850 |               |
| 1 式 当 り         |     |  |     |        |  | 74,850 |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |

|          |        |
|----------|--------|
| 第276号代価表 | 既設管閉塞工 |
|----------|--------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 393 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要           |
|-----------------|-----|--|-----|--------|--|--------|---------------|
| 浚渫工             | 1   |  | 式   | 6,864  |  | 6,864  | 第277号代価表 394頁 |
| 本管TV調査工         | 1   |  | 式   | 12,890 |  | 12,890 | 第280号代価表 397頁 |
| モルタル充填工         | 1   |  | 式   | 51,890 |  | 51,890 | 第282号代価表 399頁 |
| 諸 雑 費           | 1   |  | 式   |        |  | 6      | 調整金           |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
| 計               |     |  |     |        |  | 71,650 |               |
| 1 式 当 り         |     |  |     |        |  | 71,650 |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |
|                 |     |  |     |        |  |        |               |

|          |     |
|----------|-----|
| 第277号代価表 | 浚渫工 |
|----------|-----|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 394 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                     | 数 量 |    | 単 位 | 単 価   |  | 金 額   | 摘 要                               |
|---------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|-------|--|-------|-----------------------------------|
| 内径300mm 高压洗浄車清掃工<br>(揚泥車4t使用)                                       | 1   |    | 式   | 6,264 |  | 6,264 | 第278号代価表 395頁<br>[R2下水維持(下水協)P30] |
| 再資源化施設受入料金(泥水) (比重1.1)<br>(株)三和八尾中間処理場 八尾市新家町11.1km 3.1～<br>3.5t、8t | 0   | 07 | m3  | 8,580 |  | 600   | [R5①]<br>[7800(円/t)×1.10(換算値)]    |
| 諸 雑 費                                                               | 1   |    | 式   |       |  |       | 調整金                               |
|                                                                     |     |    |     |       |  |       |                                   |
| 計                                                                   |     |    |     |       |  | 6,864 |                                   |
| 1 式 当 り                                                             |     |    |     |       |  | 6,864 |                                   |
|                                                                     |     |    |     |       |  |       |                                   |
|                                                                     |     |    |     |       |  |       |                                   |
|                                                                     |     |    |     |       |  |       |                                   |
|                                                                     |     |    |     |       |  |       |                                   |

第278号代価表

内径300mm 高压洗浄車清掃工  
(揚泥車4t使用)

P- 395

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                     | 数 量 |   | 単 位 | 単 価 |  | 金 額   | 摘 要           |
|-------------------------------------|-----|---|-----|-----|--|-------|---------------|
| 高压洗浄車清掃工(揚泥車4t使用)<br>土砂深率5% 管径300mm | 18  | 7 | m   | 335 |  | 6,264 | 第279号代価表 396頁 |
| 諸 雑 費                               | 1   |   | 式   |     |  |       | 調整金           |
|                                     |     |   |     |     |  |       |               |
| 計                                   |     |   |     |     |  | 6,264 |               |
| 1 式 当 り                             |     |   |     |     |  | 6,264 |               |
|                                     |     |   |     |     |  |       |               |
|                                     |     |   |     |     |  |       |               |
|                                     |     |   |     |     |  |       |               |
|                                     |     |   |     |     |  |       |               |
|                                     |     |   |     |     |  |       |               |

|          |                                     |
|----------|-------------------------------------|
| 第279号代価表 | 高压洗浄車清掃工(揚泥車4t使用)<br>土砂深率5% 管径300mm |
|----------|-------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 396 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                 | 数 量 |   | 単 位 | 単 価     |  | 金 額     | 摘 要                        |
|---------------------------------|-----|---|-----|---------|--|---------|----------------------------|
| 高压洗浄車運転工<br>4t積・147kW(200PS)    | 1   |   | 日   | 127,900 |  | 127,900 | 第12号単価表 430頁               |
| 揚泥車運転工<br>積載質量4.0t・147kW(200PS) | 1   |   | 日   | 86,090  |  | 86,090  | 第13号単価表 431頁               |
| 給水車運転工<br>132kW(180PS)・4t積      | 1   |   | 日   | 48,820  |  | 48,820  | 第14号単価表 432頁               |
| 給水料金<br>門真市環境水道部                | 22  | 5 | t   | 89      |  | 2,002   | [R3]<br>[G-1-10-04-01-002] |
| 諸 雑 費                           | 1   |   | 式   |         |  | 88      | 調整金                        |
|                                 |     |   |     |         |  |         |                            |
| 計                               |     |   |     |         |  | 264,900 |                            |
| 1 m 当り                          |     |   |     |         |  | 335     |                            |
|                                 |     |   |     |         |  |         |                            |
|                                 |     |   |     |         |  |         |                            |

第280号代価表

本管TV調査工

P- 397

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別            | 数 量 |    | 単 位 | 単 価 |  | 金 額    | 摘 要                                |
|----------------------------|-----|----|-----|-----|--|--------|------------------------------------|
| 本管TV調査工<br>側視回数0.30回以下(標準) | 18  | 70 | m   | 689 |  | 12,884 | 第281号代価表 398頁<br>[R2下水維持(下水協)P100] |
| 諸 雑 費                      | 1   |    | 式   |     |  | 6      | 調整金                                |
|                            |     |    |     |     |  |        |                                    |
| 計                          |     |    |     |     |  | 12,890 |                                    |
| 1 式 当 り                    |     |    |     |     |  | 12,890 |                                    |
|                            |     |    |     |     |  |        |                                    |
|                            |     |    |     |     |  |        |                                    |
|                            |     |    |     |     |  |        |                                    |
|                            |     |    |     |     |  |        |                                    |
|                            |     |    |     |     |  |        |                                    |

280m 当り

|          |                            |
|----------|----------------------------|
| 第281号代価表 | 本管TV調査工<br>側視回数0.30回以下(標準) |
|----------|----------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 398 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別               | 数 | 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要              |
|-------------------------------|---|---|-----|--------|---------|------------------|
| 管路調査技師(測量技師)                  | 1 |   | 人   | 44,000 | 44,000  | [R5.3(測量技師の単価)]  |
| 管路調査助手                        | 1 |   | 人   | 34,300 | 34,300  | [R5.3(測量技師補の単価)] |
| 管路調査作業員                       | 1 |   | 人   | 21,000 | 21,000  | [R5.3(普通作業員の単価)] |
| TVカメラ搭載車運転工(本管用)<br>2t・95.5kW | 1 |   | 日   | 93,680 | 93,680  | 第15号単価表 433頁     |
| 諸 雑 費                         | 1 |   | 式   |        | 20      | 調整金              |
|                               |   |   |     |        |         |                  |
| 計                             |   |   |     |        | 193,000 |                  |
| 1 m 当り                        |   |   |     |        | 689     |                  |
|                               |   |   |     |        |         |                  |
|                               |   |   |     |        |         |                  |

|          |         |
|----------|---------|
| 第282号代価表 | モルタル充填工 |
|----------|---------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 399 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                                   | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|---------------------------------------------|
| コンクリートブロック(空洞ブロック)積 目地仕上り無し<br>厚さ150mm 15*19*39cm                                 | 0   | 28 | m2  | 8,823  |  | 2,470  | 第283号代価表 400頁<br>[R1(H31)国交省公園緑地P3]         |
| コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種配合1:4生<br>コンクリート小型車割増無し 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し | 1   | 32 | m3  | 37,440 |  | 49,420 | 第284号代価表 401頁<br>[R4黄本P1280 / R4赤本PⅡ-4-①-3] |
| 諸 雑 費                                                                             | 1   |    | 式   |        |  |        | 調整金                                         |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |        |                                             |
| 計                                                                                 |     |    |     |        |  | 51,890 |                                             |
| 1 式 当 り                                                                           |     |    |     |        |  | 51,890 |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |        |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |        |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |        |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |        |                                             |

1m2当り

|          |                                                   |
|----------|---------------------------------------------------|
| 第283号代価表 | コンクリートブロック(空洞ブロック)積 目地仕上り無し<br>厚さ150mm 15*19*39cm |
|----------|---------------------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 400 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別              | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                       |
|------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|---------------------------|
| 建築用コンクリートブロック種<br>15*19*39cm | 13  |    | 個   | 200    |  | 2,600 | [建設物価R05.07.P453 : 大阪]    |
| ポルトランドセメント 普通<br>25kg入袋物     | 24  | 2  | k g | 17     |  | 411   | [建設物価R05.07.P80 : 大阪]     |
| コンクリート用砕砂<br>粒径5~0mm         | 0   | 05 | m3  | 4,250  |  | 212   | [積算資料R05.07.P187 : 東大阪]   |
| 建築ブロック工                      | 0   | 14 | 人   | 28,000 |  | 3,920 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000480] |
| 普通作業員                        | 0   | 08 | 人   | 21,000 |  | 1,680 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000020] |
| 諸 雑 費                        | 1   |    | 式   |        |  |       | 調整金                       |
|                              |     |    |     |        |  |       |                           |
| 計                            |     |    |     |        |  | 8,823 |                           |
| 1 m2 当り                      |     |    |     |        |  | 8,823 |                           |
|                              |     |    |     |        |  |       |                           |

1m3当り

|          |                                                                              |
|----------|------------------------------------------------------------------------------|
| 第284号代価表 | コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種配合1:4生コンクリート小型車割増無 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し |
|----------|------------------------------------------------------------------------------|

P- 401

|    | 名 称 ・ 規 格                                  | 構成比   | 積算地区単価 | 名 称 ・ 規 格 (基準地区単価)                          | 基準地区単価 | 摘 要      | 備 考                                                              |
|----|--------------------------------------------|-------|--------|---------------------------------------------|--------|----------|------------------------------------------------------------------|
| K  |                                            | 4.89  |        |                                             |        |          |                                                                  |
| K1 | コンクリートポンプ車<br>トラック架装・boom式・圧送能力 90~110m3/h | 4.85  | 51,800 | コンクリートポンプ車[トラック架装・boom式]<br>圧送能力 90~110m3/h | 51,800 |          | [R4建設機械等損料表]<br>R3建設機械等損料表                                       |
| R  |                                            | 18.10 |        |                                             |        |          |                                                                  |
| R1 | 普通作業員                                      | 9.43  | 21,000 | 普通作業員                                       | 21,600 |          | [R5.3府資料P2]<br>R3.3                                              |
| R2 | 特殊作業員                                      | 3.13  | 24,400 | 特殊作業員                                       | 24,700 |          | [R5.3府資料P2]<br>R3.3                                              |
| R3 | 土木一般世話役                                    | 3.11  | 26,400 | 土木一般世話役                                     | 25,500 |          | [R5.3府資料P2]<br>R3.3                                              |
| R4 | 運転手(特殊)                                    | 1.94  | 23,900 | 運転手(特殊)                                     | 24,600 |          | [R5.3府資料P2]<br>R3.3                                              |
| Z  |                                            | 77.01 |        |                                             |        |          |                                                                  |
| Z1 | 生コンクリート<br>各種 配合1:4 生コンクリート小型車割増無          | 75.97 | 30,200 | 生コンクリート 高炉<br>24-12-25(20) W/C 55%          | 15,100 | 第285号代価表 | WEB建設R03.04:東京都17区(生コン),積算資料R03.04.P149:東京                       |
| Z2 | 軽油<br>小型ローリー・バートル給油 2~4KL積載車               | 1.03  | 136    | 軽油 1.2号<br>バートル給油                           | 115    |          | [積算資料R05.07.P258:大阪]<br>建設物価R03.04.P788:東京23区,積算資料R03.04.P259:東京 |

# ■施工パッケージ 計算根拠式

P' 積算地区補正単価 = 21,280

$$\begin{aligned}
 & \times \left\{ \left( \frac{4.85}{100} \times \frac{51,800}{51,800} \right) \times \frac{4.89}{4.85} \right. \\
 & + \left( \frac{9.43}{100} \times \frac{21,000}{21,600} + \frac{3.13}{100} \times \frac{24,400}{24,700} + \frac{3.11}{100} \times \frac{26,400}{25,500} + \frac{1.94}{100} \times \frac{23,900}{24,600} \right) \times \frac{18.1}{(9.43 + 3.13 + 3.11 + 1.94)} \\
 & \left. + \left( \frac{75.97}{100} \times \frac{30,200}{15,100} + \frac{1.03}{100} \times \frac{136}{115} \right) \times \frac{77.01}{(75.97 + 1.03)} \right\}
 \end{aligned}$$





|          |          |
|----------|----------|
| 第286号代価表 | 既設管路部閉塞工 |
|----------|----------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 404 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額   | 摘 要           |
|-----------------|-----|--|-----|-------|--|-------|---------------|
| モルタル充填工         | 1   |  | 式   | 3,197 |  | 3,197 | 第287号代価表 405頁 |
| 諸 雑 費           | 1   |  | 式   |       |  |       | 調整金           |
|                 |     |  |     |       |  |       |               |
| 計               |     |  |     |       |  | 3,197 |               |
| 1 式 当 り         |     |  |     |       |  | 3,197 |               |
|                 |     |  |     |       |  |       |               |
|                 |     |  |     |       |  |       |               |
|                 |     |  |     |       |  |       |               |
|                 |     |  |     |       |  |       |               |
|                 |     |  |     |       |  |       |               |

|          |         |
|----------|---------|
| 第287号代価表 | モルタル充填工 |
|----------|---------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 405 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                                                   | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                                         |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|---------------------------------------------|
| コンクリートブロック(空洞ブロック)積 目地仕上り無し<br>厚さ150mm 15*19*39cm                                 | 0   | 32 | m2  | 8,823  |  | 2,823 | 第283号代価表 400頁<br>[R1(H31)国交省公園緑地P3]         |
| コンクリート<br>無筋・鉄筋構造物 コンクリートポンプ車打設 各種配合1:4生<br>コンクリート小型車割増無し 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し | 0   | 01 | m3  | 37,440 |  | 374   | 第284号代価表 401頁<br>[R4黄本P1280 / R4赤本PⅡ-4-①-3] |
| 諸 雑 費                                                                             | 1   |    | 式   |        |  |       | 調整金                                         |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |       |                                             |
| 計                                                                                 |     |    |     |        |  | 3,197 |                                             |
| 1 式 当 り                                                                           |     |    |     |        |  | 3,197 |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |       |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |       |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |       |                                             |
|                                                                                   |     |    |     |        |  |       |                                             |

第288号代価表

円形覆工板開閉工（M.1下流側推進期間分）

P- 406

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別            | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要           |
|----------------------------|-----|--|-----|-------|--|--------|---------------|
| 円形覆工板開閉工 (M.1立坑)<br>φ 2000 | 9   |  | 回   | 8,554 |  | 76,986 | 第289号代価表 407頁 |
| 諸 雑 費                      | 1   |  | 式   |       |  | 4      | 調整金           |
|                            |     |  |     |       |  |        |               |
| 計                          |     |  |     |       |  | 76,990 |               |
| 1 式 当 り                    |     |  |     |       |  | 76,990 |               |
|                            |     |  |     |       |  |        |               |
|                            |     |  |     |       |  |        |               |
|                            |     |  |     |       |  |        |               |
|                            |     |  |     |       |  |        |               |
|                            |     |  |     |       |  |        |               |

第289号代価表

円形覆工板開閉工 (M. 1立坑)

φ 2000

P- 407

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                   | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                        |
|-----------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|----------------------------|
| 土木一般世話役                           | 0   | 07 | 人   | 26,400 |  | 1,848 | [R5. 3府資料P2]<br>[OS000250] |
| 普通作業員                             | 0   | 14 | 人   | 21,000 |  | 2,940 | [R5. 3府資料P2]<br>[OS000020] |
| トラック<br>クレーン装置付・積載質量4〜4.5t積・2.9t吊 | 0   | 55 | 時間  | 6,848  |  | 3,766 | 第4 号単価表 422頁               |
| 諸 雑 費                             | 1   |    | 式   |        |  |       | 調整金                        |
|                                   |     |    |     |        |  |       |                            |
| 計                                 |     |    |     |        |  | 8,554 |                            |
| 1 回 当 り                           |     |    |     |        |  | 8,554 |                            |
|                                   |     |    |     |        |  |       |                            |
|                                   |     |    |     |        |  |       |                            |
|                                   |     |    |     |        |  |       |                            |

第290号代価表

開削水替工

P- 408

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別           | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要           |
|---------------------------|-----|--|-----|-------|--|--------|---------------|
| ポンプ 運転工 1台<br>作業時排水 発動発電機 | 9   |  | 日   | 5,389 |  | 48,501 | 第291号代価表 409頁 |
| ポンプ 据付・撤去工                | 1   |  | 現場  | 1,680 |  | 1,680  | 第292号代価表 410頁 |
|                           |     |  |     |       |  |        |               |
| 計                         |     |  |     |       |  | 50,181 |               |
| 1 式 当 り                   |     |  |     |       |  | 50,181 |               |
|                           |     |  |     |       |  |        |               |
|                           |     |  |     |       |  |        |               |
|                           |     |  |     |       |  |        |               |
|                           |     |  |     |       |  |        |               |
|                           |     |  |     |       |  |        |               |

第291号代価表

ポンプ 運転工 1台  
作業時排水 発動発電機

P- 409

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                           | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                                   |
|-------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|---------------------------------------|
| 特殊作業員                                     | 0   | 11 | 人   | 24,400 |  | 2,684 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000010]          |
| 普通作業員                                     | 0   | 05 | 人   | 21,000 |  | 1,050 | [R5.3府資料P2]<br>[1][0S000020]          |
| 工事用水中モーターポンプ（普通型（潜水ポンプ））<br>口径 50mm・全揚程5m | 1   |    | 日   | 108    |  | 108   | [R4建設機械等損料表]<br>[1][1321-017-050-005] |
| 発動発電機<br>ガソリンエンジン駆動・定格容量3kVA              | 1   |    | 日   | 725    |  | 725   | [R4建設機械等損料表]<br>[1][1510-017-003-001] |
| 諸雑費<br>[1]                                | 18  |    | %   |        |  | 822   | 諸雑費<br>電力料・燃料、吐出配管・水槽損料等              |
|                                           |     |    |     |        |  |       |                                       |
| 計                                         |     |    |     |        |  | 5,389 |                                       |
| 1 日 当 り                                   |     |    |     |        |  | 5,389 |                                       |
|                                           |     |    |     |        |  |       |                                       |
|                                           |     |    |     |        |  |       |                                       |



第293号代価表

推進水替工

P- 411

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                        | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額     | 摘 要           |
|----------------------------------------|-----|--|-----|-------|--|---------|---------------|
| ホ ン プ 運 転 工 1 台<br>作 業 時 排 水 発 動 発 電 機 | 49  |  | 日   | 5,389 |  | 264,061 | 第291号代価表 409頁 |
| ホ ン プ 据 付 ・ 撤 去 工                      | 1   |  | 現 場 | 1,680 |  | 1,680   | 第292号代価表 410頁 |
|                                        |     |  |     |       |  |         |               |
| 計                                      |     |  |     |       |  | 265,741 |               |
| 1 式 当 り                                |     |  |     |       |  | 265,741 |               |
|                                        |     |  |     |       |  |         |               |
|                                        |     |  |     |       |  |         |               |
|                                        |     |  |     |       |  |         |               |
|                                        |     |  |     |       |  |         |               |
|                                        |     |  |     |       |  |         |               |

第294号代価表

開削水替工

P- 412

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別           | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額     | 摘 要           |
|---------------------------|-----|--|-----|-------|--|---------|---------------|
| ポンプ 運転工 1台<br>作業時排水 発動発電機 | 29  |  | 日   | 5,389 |  | 156,281 | 第291号代価表 409頁 |
| ポンプ 据付・撤去工                | 1   |  | 現場  | 1,680 |  | 1,680   | 第292号代価表 410頁 |
|                           |     |  |     |       |  |         |               |
| 計                         |     |  |     |       |  | 157,961 |               |
| 1 式 当 り                   |     |  |     |       |  | 157,961 |               |
|                           |     |  |     |       |  |         |               |
|                           |     |  |     |       |  |         |               |
|                           |     |  |     |       |  |         |               |
|                           |     |  |     |       |  |         |               |
|                           |     |  |     |       |  |         |               |

第295号代価表

推進水替工

P- 413

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                        | 数 量 |  | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要           |
|----------------------------------------|-----|--|-----|-------|--|--------|---------------|
| ホ ン プ 運 転 工 1 台<br>作 業 時 排 水 発 動 発 電 機 | 9   |  | 日   | 5,389 |  | 48,501 | 第291号代価表 409頁 |
| ホ ン プ 据 付 ・ 撤 去 工                      | 1   |  | 現 場 | 1,680 |  | 1,680  | 第292号代価表 410頁 |
|                                        |     |  |     |       |  |        |               |
| 計                                      |     |  |     |       |  | 50,181 |               |
| 1 式 当 り                                |     |  |     |       |  | 50,181 |               |
|                                        |     |  |     |       |  |        |               |
|                                        |     |  |     |       |  |        |               |
|                                        |     |  |     |       |  |        |               |
|                                        |     |  |     |       |  |        |               |
|                                        |     |  |     |       |  |        |               |

1式当り

|          |                                   |        |
|----------|-----------------------------------|--------|
| 第296号代価表 | 仮設材運搬 3.616t 製品L≤12m<br>片道10km 往復 | P- 414 |
|----------|-----------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別             | 数 量 |     | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要                   |
|-----------------------------|-----|-----|-----|-------|--|--------|-----------------------|
| 仮設材の運搬費<br>基本運賃             | 7   | 232 | t   | 4,350 |  | 31,459 |                       |
| 積込費取卸し費<br>積込費+取卸し費 基地現場間往復 | 3   | 616 | t   | 3,000 |  | 10,848 | [R4国交省・赤本P I -2-②-15] |
| 諸 雑 費                       | 1   |     | 式   |       |  | 3      | 調整金                   |
|                             |     |     |     |       |  |        |                       |
| 計                           |     |     |     |       |  | 42,310 |                       |
| 1 式 当 り                     |     |     |     |       |  | 42,310 |                       |
|                             |     |     |     |       |  |        |                       |
|                             |     |     |     |       |  |        |                       |
|                             |     |     |     |       |  |        |                       |
|                             |     |     |     |       |  |        |                       |

1棟当り

第297号代価表

事前調査  
外周構造物調査 70m2未満

P- 415

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                             |
|-----------------|-----|----|-----|--------|--|--------|---------------------------------|
| 技師 (A)          | 0   | 24 | 人   | 55,200 |  | 13,248 | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][OS000550] |
| 技師 (B)          | 0   | 28 | 人   | 45,300 |  | 12,684 | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][OS000560] |
| 技師 (C)          | 0   | 29 | 人   | 35,600 |  | 10,324 | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][OS000570] |
| 技術員             | 0   | 06 | 人   | 31,600 |  | 1,896  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][OS000580] |
| 諸経費<br>[1]      | 53  | 85 | %   |        |  | 20,544 | 諸雑費<br>その他原価<br>[2]             |
| 一般管理費<br>[2]    | 53  | 85 | %   |        |  | 31,604 | 諸雑費                             |
|                 |     |    |     |        |  |        |                                 |
| 計               |     |    |     |        |  | 90,300 |                                 |
| 1 棟 当 り         |     |    |     |        |  | 90,300 |                                 |
|                 |     |    |     |        |  |        |                                 |

1万m2当り

|          |                        |
|----------|------------------------|
| 第298号代価表 | 用地測量 境界確認・境界確認<br>市街地乙 |
|----------|------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 416 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 | 単 位 | 単 価    | 金 額     | 摘 要                                |
|-----------------|-----|-----|--------|---------|------------------------------------|
| 測量主任技師          | 1   | 人   | 51,000 | 51,000  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000600] |
| 測量技師            | 17  | 人   | 44,000 | 74,800  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000610] |
| 測量技師補           | 17  | 人   | 34,300 | 58,310  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000620] |
| 測量助手            | 1   | 人   | 32,200 | 32,200  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000630] |
| 機械経費<br>[1]     | 05  | %   |        | 1,081   | 諸雑費<br>[3]                         |
| 材料費<br>[2]      | 45  | %   |        | 9,733   | 諸雑費<br>[3]                         |
| 変化率<br>[3]      | 50  | %   |        | 113,476 | 諸雑費                                |
|                 |     |     |        |         |                                    |
| 計               |     |     |        | 340,600 |                                    |
| 1 万m2 当り        |     |     |        | 340,600 |                                    |

1万m2当り

|          |                        |        |
|----------|------------------------|--------|
| 第299号代価表 | 用地測量 境界測量・境界測量<br>市街地乙 | P- 417 |
|----------|------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額     | 摘 要                                |
|-----------------|-----|---|-----|--------|--|---------|------------------------------------|
| 測量技師            | 2   | 1 | 人   | 44,000 |  | 92,400  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000610] |
| 測量技師補           | 2   | 1 | 人   | 34,300 |  | 72,030  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000620] |
| 測量助手            | 2   | 1 | 人   | 32,200 |  | 67,620  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S000630] |
| 測量補助員           | 1   | 4 | 人   | 27,000 |  | 37,800  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][0S006220] |
| 機械経費<br>[1]     | 2   | 5 | %   |        |  | 6,746   | 諸雑費<br>[3]                         |
| 材料費<br>[2]      | 2   |   | %   |        |  | 5,397   | 諸雑費<br>[3]                         |
| 変化率<br>[3]      | 50  |   | %   |        |  | 140,907 | 諸雑費                                |
|                 |     |   |     |        |  |         |                                    |
| 計               |     |   |     |        |  | 422,900 |                                    |
| 1 万m2 当り        |     |   |     |        |  | 422,900 |                                    |

1万m2当り

第300号代価表

用地測量 境界点間測量・境界点間測量  
市街地乙

P- 418

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別 | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額     | 摘 要                                   |
|-----------------|-----|---|-----|--------|--|---------|---------------------------------------|
| 測量技師            | 1   | 4 | 人   | 44,000 |  | 61,600  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][4][OS000610] |
| 測量技師補           | 1   | 6 | 人   | 34,300 |  | 54,880  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][4][OS000620] |
| 測量助手            | 1   | 6 | 人   | 32,200 |  | 51,520  | [R5.3府資料P2]<br>[1][2][3][4][OS000630] |
| 機械経費<br>[1]     | 3   | 5 | %   |        |  | 5,880   | 諸雑費<br>[3][4]                         |
| 材料費<br>[2]      | 3   |   | %   |        |  | 5,040   | 諸雑費<br>[4]                            |
| 精度管理費<br>[3]    | 7   |   | %   |        |  | 12,171  | 諸雑費<br>[4]                            |
| 変化率<br>[4]      | 50  |   | %   |        |  | 95,509  | 諸雑費                                   |
|                 |     |   |     |        |  |         |                                       |
| 計               |     |   |     |        |  | 286,600 |                                       |
| 1 万m2 当り        |     |   |     |        |  | 286,600 |                                       |

第1号単価表

トラック  
クレーン装置付・積載質量4〜4.5t積・2.9t吊

P- 419

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                    | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|------------------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(特殊)                            | 1   |   | 人   | 23,900 |  | 23,900 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2〜4KL積載車      | 33  |   | L   | 136    |  | 4,488  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| トラック<br>クレーン装置付・積載質量 4〜4.5t積・2.9t吊 | 1   | 2 | 供用日 | 9,560  |  | 11,472 | [R4建設機械等損料表]<br>[0302-021-043-001] |
| 諸 雑 費                              | 1   |   | 式   |        |  |        | 調整金                                |
|                                    |     |   |     |        |  |        |                                    |
| 計                                  |     |   |     |        |  | 39,860 |                                    |
| 1 日 当 り                            |     |   |     |        |  | 39,860 |                                    |
|                                    |     |   |     |        |  |        |                                    |
|                                    |     |   |     |        |  |        |                                    |
|                                    |     |   |     |        |  |        |                                    |

1日当り

第2号単価表

発動発電機(賃料) 7h  
出力60kVA低騒音・超低騒音

P- 420

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                          | 数 量 |   | 単 位 | 単 価   |  | 金 額    | 摘 要                    |
|------------------------------------------|-----|---|-----|-------|--|--------|------------------------|
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車            | 56  |   | L   | 136   |  | 7,616  | [積算資料R05.07.P258：大阪]   |
| ディーゼル発電機(賃貸)(長期割引あり)<br>出力60kVA 低騒音・超低騒音 | 1   | 2 | 基/日 | 2,210 |  | 2,652  | [建設物価R05.07.P806：近畿地区] |
| 諸 雑 費                                    | 1   |   | 式   |       |  | 2      | 調整金                    |
|                                          |     |   |     |       |  |        |                        |
| 計                                        |     |   |     |       |  | 10,270 |                        |
| 1 日 当 り                                  |     |   |     |       |  | 10,270 |                        |
|                                          |     |   |     |       |  |        |                        |
|                                          |     |   |     |       |  |        |                        |
|                                          |     |   |     |       |  |        |                        |
|                                          |     |   |     |       |  |        |                        |

1日当り

|        |                                    |
|--------|------------------------------------|
| 第3号単価表 | ダンプトラック 良好<br>オンロード・デイスール・積載質量4t積級 |
|--------|------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 421 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                     | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|-------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(一般)                             | 1   |    | 人   | 20,500 |  | 20,500 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000150]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車       | 34  |    | L   | 136    |  | 4,624  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| ダンプトラック<br>オンロード・デイスール・積載質量4t積級     | 1   | 29 | 供用日 | 7,090  |  | 9,146  | [R4建設機械等損料表]<br>[0301-011-040-001] |
| タイヤ損耗費及び補修費(供用1日当り)<br>ダンプトラック4t・良好 | 1   | 29 | 供用日 | 233    |  | 300    | [R4建設機械等損料表]                       |
| 諸 雑 費                               | 1   |    | 式   |        |  |        | 調整金                                |
|                                     |     |    |     |        |  |        |                                    |
| 計                                   |     |    |     |        |  | 34,570 |                                    |
| 1 日 当 り                             |     |    |     |        |  | 34,570 |                                    |
|                                     |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                     |     |    |     |        |  |        |                                    |

1時間当り

第4号単価表

トラック  
クレーン装置付・積載質量4～4.5t積・2.9t吊

P- 422

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                    | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                                |
|------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|------------------------------------|
| 運転手(特殊)                            | 0   | 17 | 人   | 23,900 |  | 4,063 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2～4KL積載車      | 5   | 7  | L   | 136    |  | 775   | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| トラック<br>クレーン装置付・積載質量 4～4.5t積・2.9t吊 | 1   |    | 時間  | 2,010  |  | 2,010 | [R4建設機械等損料表]<br>[0302-021-043-001] |
| 諸 雑 費                              | 1   |    | 式   |        |  |       | 調整金                                |
|                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |
| 計                                  |     |    |     |        |  | 6,848 |                                    |
| 1 時 間 当 り                          |     |    |     |        |  | 6,848 |                                    |
|                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |
|                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |
|                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |

1日当り

第5号単価表

バックホウ(賃料)  
バック容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊能力1.7t

P- 423

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                               | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                       |
|---------------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|---------------------------|
| 運転手(特殊)                                                       | 1   |    | 人   | 23,900 |  | 23,900 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140] |
| 軽油<br>小型ローリー・バック給油 2~4KL積載車                                   | 37  |    | L   | 136    |  | 5,032  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]    |
| バックホウ・クローラ型クレーン付(賃貸)(長期割引あり)<br>バック容量・山積0.28(平積0.2)m3・吊能力1.7t | 1   | 64 | 台/日 | 5,980  |  | 9,807  | [建設物価R05.07.P801 : 近畿地区]  |
| 諸 雑 費                                                         | 1   |    | 式   |        |  | 1      | 調整金                       |
|                                                               |     |    |     |        |  |        |                           |
| 計                                                             |     |    |     |        |  | 38,740 |                           |
| 1 日 当 り                                                       |     |    |     |        |  | 38,740 |                           |
|                                                               |     |    |     |        |  |        |                           |
|                                                               |     |    |     |        |  |        |                           |
|                                                               |     |    |     |        |  |        |                           |

1時間当り

第6号単価表

バックホウ(排対2次)

クローラ型・山積0.28m3(平積0.2m3)

P- 424

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                    | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額   | 摘 要                                |
|----------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|-------|------------------------------------|
| 運転手(特殊)                                            | 0   | 16 | 人   | 23,900 |  | 3,824 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]          |
| 軽油<br>小型ローリー・バートル給油 2~4KL積載車                       | 6   | 3  | L   | 136    |  | 856   | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)]<br>クローラ型・山積0.28m3(平積0.2 m3) | 1   |    | 時間  | 2,010  |  | 2,010 | [R4建設機械等損料表]<br>[0202-113-020-001] |
| 諸 雑 費                                              | 1   |    | 式   |        |  |       | 調整金                                |
|                                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |
| 計                                                  |     |    |     |        |  | 6,690 |                                    |
| 1 時 間 当 り                                          |     |    |     |        |  | 6,690 |                                    |
|                                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |
|                                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |
|                                                    |     |    |     |        |  |       |                                    |

1時間当り

第7号単価表

油圧クラムシェル(排対1次)  
テレスコピック式・平積0.4m3

P- 425

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                               | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|-----------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(特殊)                                       | 0   | 16 | 人   | 23,900 |  | 3,824  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車                 | 16  |    | L   | 136    |  | 2,176  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| 油圧クラムシェル[排出ガス対策型(第1次基準値)]<br>テレスコピック式・平積0.4m3 | 1   |    | 時間  | 9,580  |  | 9,580  | [R4建設機械等損料表]<br>[0204-062-040-001] |
| 諸 雑 費                                         | 1   |    | 式   |        |  |        | 調整金                                |
|                                               |     |    |     |        |  |        |                                    |
| 計                                             |     |    |     |        |  | 15,580 |                                    |
| 1 時間 当り                                       |     |    |     |        |  | 15,580 |                                    |
|                                               |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                               |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                               |     |    |     |        |  |        |                                    |

第8号単価表

汚泥吸排車

積載質量3.1~3.5t吸入管径75mm

P- 426

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|--------------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(一般)                        | 1   |   | 人   | 20,500 |  | 20,500 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000150]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車  | 48  |   | L   | 136    |  | 6,528  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| 汚泥吸排車<br>積載質量3.1~3.5t・吸入管径75mm | 1   | 3 | 供用日 | 18,100 |  | 23,530 | [R4建設機械等損料表]<br>[0593-012-035-001] |
| 諸 雑 費                          | 1   |   | 式   |        |  | 2      | 調整金                                |
|                                |     |   |     |        |  |        |                                    |
| 計                              |     |   |     |        |  | 50,560 |                                    |
| 1 日 当 り                        |     |   |     |        |  | 50,560 |                                    |
|                                |     |   |     |        |  |        |                                    |
|                                |     |   |     |        |  |        |                                    |
|                                |     |   |     |        |  |        |                                    |

1時間当り

|        |                                         |
|--------|-----------------------------------------|
| 第9号単価表 | 油圧クラムシェル(排対1次)<br>テレスコピック式・平積0.26~0.3m3 |
|--------|-----------------------------------------|

|    |     |
|----|-----|
| P- | 427 |
|----|-----|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                    | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|----------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(特殊)                                            | 0   | 16 | 人   | 23,900 |  | 3,824  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車                      | 9   | 8  | L   | 136    |  | 1,332  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| 油圧クラムシェル[排出ガス対策型(第1次基準値)]<br>テレスコピック式・平積0.26~0.3m3 | 1   |    | 時間  | 7,920  |  | 7,920  | [R4建設機械等損料表]<br>[0204-062-030-001] |
| 諸 雑 費                                              | 1   |    | 式   |        |  | 4      | 調整金                                |
|                                                    |     |    |     |        |  |        |                                    |
| 計                                                  |     |    |     |        |  | 13,080 |                                    |
| 1 時間 当り                                            |     |    |     |        |  | 13,080 |                                    |
|                                                    |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                                    |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                                    |     |    |     |        |  |        |                                    |

第10号単価表

小型バックホウ(排対2次)  
クローラ型・山積0.13m3(平積0.10m3)

P- 428

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                                       | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|-------------------------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(特殊)                                               | 1   |    | 人   | 23,900 |  | 23,900 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]          |
| 軽油<br>小型ローリー・バートル給油 2~4KL積載車                          | 25  |    | L   | 136    |  | 3,400  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| 小型バックホウ[排出ガス対策型(第2次基準値)]<br>クローラ型・山積0.13 m3(平積0.10m3) | 1   | 78 | 供用日 | 6,080  |  | 10,822 | [R4建設機械等損料表]<br>[0201-113-010-001] |
| 諸 雑 費                                                 | 1   |    | 式   |        |  | 8      | 調整金                                |
|                                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |
| 計                                                     |     |    |     |        |  | 38,130 |                                    |
| 1 日 当 り                                               |     |    |     |        |  | 38,130 |                                    |
|                                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |

## 第11号単価表

ダンプトラック 良好

オンロード・ディゼル・積載質量2t積級

P- 429

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                       | 数 量 |    | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                |
|---------------------------------------|-----|----|-----|--------|--|--------|------------------------------------|
| 運転手(一般)                               | 1   |    | 人   | 20,500 |  | 20,500 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000150]          |
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車         | 22  |    | L   | 136    |  | 2,992  | [積算資料R05.07.P258 : 大阪]             |
| ダンプトラック<br>オンロード・ディゼル・積載質量2t積級        | 1   | 29 | 供用日 | 4,710  |  | 6,075  | [R4建設機械等損料表]<br>[0301-011-020-001] |
| タイヤ損耗費及び補修費(供用1日当り)<br>ダンプトラック2~3t・良好 | 1   | 29 | 供用日 | 163    |  | 210    | [R4建設機械等損料表]                       |
| 諸 雑 費                                 | 1   |    | 式   |        |  | 3      | 調整金                                |
|                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |
| 計                                     |     |    |     |        |  | 29,780 |                                    |
| 1 日 当 り                               |     |    |     |        |  | 29,780 |                                    |
|                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |
|                                       |     |    |     |        |  |        |                                    |

1日当り

|         |                              |        |
|---------|------------------------------|--------|
| 第12号単価表 | 高压洗浄車運転工<br>4t積・147kW(200PS) | P- 430 |
|---------|------------------------------|--------|

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別               | 数 量 |  | 単 位 | 単 価    |  | 金 額     | 摘 要                                                               |
|-------------------------------|-----|--|-----|--------|--|---------|-------------------------------------------------------------------|
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車 | 39  |  | L   | 136    |  | 5,304   | [積算資料R05.07.P258：大阪]                                              |
| 清掃技師                          | 1   |  | 人   | 26,400 |  | 26,400  | [R5.3(土木一般世話役の単価)]                                                |
| 清掃作業員                         | 1   |  | 人   | 24,400 |  | 24,400  | [R5.3(特殊作業員の単価)]                                                  |
| 運転手(特殊)                       | 1   |  | 人   | 23,900 |  | 23,900  | [R5.3府資料P2]<br>[OS000140]                                         |
| 高压洗浄車<br>4t積・147kW(200PS)     | 6   |  | 時間  | 7,970  |  | 47,820  | [R4推進基礎価格表(積資P315,建物P311)×R1(H31)日本<br>下水道管路管理業協会(損料率) + R3.3正誤表] |
| 諸 雑 費                         | 1   |  | 式   |        |  | 76      | 調整金                                                               |
|                               |     |  |     |        |  |         |                                                                   |
| 計                             |     |  |     |        |  | 127,900 |                                                                   |
| 1 日 当 り                       |     |  |     |        |  | 127,900 |                                                                   |
|                               |     |  |     |        |  |         |                                                                   |

第13号単価表

揚泥車運転工  
積載質量4.0t・147kW(200PS)

P- 431

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別                     | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                          |
|-------------------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|----------------------------------------------|
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車       | 45  | 6 | L   | 136    |  | 6,201  | [積算資料R05.07.P258：大阪]                         |
| 清掃作業員                               | 1   |   | 人   | 24,400 |  | 24,400 | [R5.3(特殊作業員の単価)]                             |
| 運転手(一般)                             | 1   |   | 人   | 20,500 |  | 20,500 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000150]                    |
| 汚泥吸排車(揚泥車)<br>積載質量4.0t・147kW(200PS) | 6   |   | 時間  | 5,830  |  | 34,980 | [R4推進基礎価格表(建物P311)×H21日本下水道管路管理<br>業協会(損料率)] |
| 諸 雑 費                               | 1   |   | 式   |        |  | 9      | 調整金                                          |
|                                     |     |   |     |        |  |        |                                              |
| 計                                   |     |   |     |        |  | 86,090 |                                              |
| 1 日 当 り                             |     |   |     |        |  | 86,090 |                                              |
|                                     |     |   |     |        |  |        |                                              |
|                                     |     |   |     |        |  |        |                                              |

第14号単価表

給水車運転工  
132kW(180PS)・4t積

P- 432

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別               | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                                               |
|-------------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|-------------------------------------------------------------------|
| 軽油<br>小型ローリー・パトロール給油 2~4KL積載車 | 34  | 8 | L   | 136    |  | 4,732  | [積算資料R05.07.P258：大阪]                                              |
| 運転手(一般)                       | 1   |   | 人   | 20,500 |  | 20,500 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000150]                                         |
| 給水車<br>132kW(180PS)・4t積       | 6   |   | 時間  | 3,930  |  | 23,580 | [R4推進基礎価格表(積資P315,建物P311)×R1(H31)日本<br>下水道管路管理業協会(損料率) + R3.3正誤表] |
| 諸 雑 費                         | 1   |   | 式   |        |  | 8      | 調整金                                                               |
|                               |     |   |     |        |  |        |                                                                   |
| 計                             |     |   |     |        |  | 48,820 |                                                                   |
| 1 日 当 り                       |     |   |     |        |  | 48,820 |                                                                   |
|                               |     |   |     |        |  |        |                                                                   |
|                               |     |   |     |        |  |        |                                                                   |
|                               |     |   |     |        |  |        |                                                                   |

第15号単価表

TVカメラ搭載車運転工(本管用)

2t・95.5kW

P- 433

| 工 種 ・ 種 別 ・ 細 別             | 数 量 |   | 単 位 | 単 価    |  | 金 額    | 摘 要                                       |
|-----------------------------|-----|---|-----|--------|--|--------|-------------------------------------------|
| レキ`ュレーカ`ソリン<br>スタント`        | 36  | 6 | L   | 147    |  | 5,380  | [積算資料R05.07.P258：大阪]                      |
| 運転手(一般)                     | 1   |   | 人   | 20,500 |  | 20,500 | [R5.3府資料P2]<br>[OS000150]                 |
| テレビカメラ搭載車(本管用)<br>2t・95.5kW | 6   |   | 時間  | 11,300 |  | 67,800 | [R4推進基礎価格表(積資P315,建物P311)×R1日本下水道協会(損料率)] |
| 諸 雑 費                       | 1   |   | 式   |        |  |        | 調整金                                       |
|                             |     |   |     |        |  |        |                                           |
| 計                           |     |   |     |        |  | 93,680 |                                           |
| 1 日 当 り                     |     |   |     |        |  | 93,680 |                                           |
|                             |     |   |     |        |  |        |                                           |
|                             |     |   |     |        |  |        |                                           |
|                             |     |   |     |        |  |        |                                           |